
Bosch: zaměřeno 
na rychlost
 Program diamantového příslušenství

NOVINKA!
Aktualizovaná  
verze 2014

Diamantové dělení, diamantové broušení,  
diamantové vrtání



2 | Přehled Příslušenství Bosch

Na tomto telefonním čísle zastihnete tým poradců Bosch,  
který vám odpoví na technické otázky – rychle a nebyrokraticky.

Poradenství ohledně použití  
Česká republika

Tel.: 261 300 484
Po – Pá: 08:00 – 16:30 hod

Program příslušenství
Přehled

Inovativní a efektivní produkty jsou zárukou úspěšnosti prodeje.
Ve vlastních výzkumných a vývojových odděleních Bosch se  
příslušenství nepřetržitě vyvíjí a optimalizuje podle požadavků 
 řemeslníků.

Program vrtáků do kovu

Vrtání do kovu a do dřeva
Příslušenství pro šroubování
Příslušenství pro nářadí
Práce bez kabelu
Bezpečnost práce

Program příslušenství na beton a kámen

Vrtání s příklepem
Vrtání do kamene
Sekání

Program diamantového příslušenství

Diamantové dělení
Diamantové broušení
Diamantové vrtání

Program pilových kotoučů

Řezání okružní pilou
Frézování

Program pilových plátků

Řezání kmitací pilou
Řezání pilou ocaskou
Multi-Cutter
Řezání děrovkami

Program brusiva

Broušení a leštění
Dělení a hrubování
Kartáčování

1

3 6

5

4

2



Příslušenství Bosch | 3Přehled

Diamantové dělení
Pro úhlové brusky 14

Pro řezačky na dlaždice  
a stolní pily

33

Pro stolní a benzínové pily 36

Pro pily na bloky 49

Pro pojízdné řezačky spár 51

Diamantové hrncové a lešticí ko-
touče
Beton 59

Abrazivní materiály 62

Ochranné nátěry 63

Univerzální 63

Kámen 64

Diamantové vrtání
Přehled 66

Vrtací korunky pro vrtání za mokra 75

Vrtací korunky pro vrtání za sucha 78

Záhlubník pro elektroinstalační krabice 82

Diamantové vrtáky pro vrtání za mokra 
a děrovky

92

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha 96

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha 
a frézy pro GTR 30 CE Professional

100

Všeobecné informace
Piktogramy 4

Seznam 102

Datum výroby, resp. balení 104

Systém objednávání a balení 105

Přehled balení 106

Obsah



G
TR

 3
0 

CE

G
TR

 3
0 

CE
G

TR
 1

8V
 L

I

a a a

speedteQ 3DteQ

Příslušenství Bosch4 | Piktogramy

Informační systém 
pro spotřebitele

Technické informace/použití

Nářadí

Leštička

Používejte ochrannou maskuPoužívejte ochranné brýle

Bezpečnost

Vlastnosti

Přednosti

Čistý řezDlouhá životnost

Úhlové brusky Řezačka na dlaždice Stolní pila

Pila na bloky Benzinová pila Pojízdná řezačka spár

Bruska na beton Bruska na beton  Hilti Bruska na beton Eibenstock

GTR 30 CE/GTR 18 V-LIGTR 30 CE

Velmi čistý řez

Rychlý řez

Power Change SDS-pro

Design segmentů

Mimořádně vysoká rychlost

3D diamantová technologie

SDS-plus

Vibration Control

Používat chrániče sluchu

Používejte ochranné rukavice Noste ochranné boty 



Diamantové dělení, 
broušení a vrtání



Příslušenství Bosch6 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Přední firma z hlediska inovací a kvality
díky vlastnímu výzkumu a vývoji

Inovativní a výkonné výrobky zajišťují odborným obcho-
dům úspěšný prodej. Firma Bosch má zaregistrované 
velké množství patentů a vybudovala rozsáhlé testovací 
centrum s cílem nabízet uživatelům výkonné a přesné 
výrobky s dlouhou životností. Pro hospodárnou práci 
na vysoké úrovni co do kvality i bezpečnosti.

Inovace orientovaná na zákazníka
Díky důsledné orientaci na potřeby uživatelů lze rychle plnit 
specifická přání zákazníků. Firma Bosch tak například zvýši-
la řeznou rychlost svých nových diamantových dělicích kotoučů 
Best for Universal a přizpůsobila se tak aktuálním požadavkům 
trhu na rychlost.



Příslušenství Bosch | 7Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Nový diamantový program kompletně pokrývá všech-
ny aplikace s běžnými stroji prodávanými ve speciali-
zovaných obchodech. Diamantové příslušenství zamě-
řené na rychlost splňuje trend k vyšší produktivitě. 

Kompletní program diamantového 
příslušenství:
Optimalizovaný výkon, hodí se pro veškeré nářadí



Příslušenství Bosch8 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové dělení

pro úhlové brusky pro řezačky na dlaždice pro pily na bloky, stolní a benzínové pily

Ke
ra

m
ik

a
Ká

m
en

B
et

on
U

ni
ve

rz
ál

ní
M

ra
m

or
Ab

ra
zi

vn
í

As
fa

lt
O

ch
ra

nn
é 

ná
tě

ry



Příslušenství Bosch | 9Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové vrtání Diamantové broušení a leštění

pro pojízdné řezačky spár



Příslušenství Bosch10 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Výkonnostní třídy
Čím větší je počet vyobrazených diamantů na oba-
lu, tím je příslušné diamantové příslušenství výkon-
nější. Profesionál si zde může vybrat ze tří výkonnost-
ních tříd: 

Na základě příslušného barevného kódu ke 
 správnému diamantovému příslušenství
Barevné kódování programu se řídí podle různých 
druhů profesionálního použití. To umožňuje  rychlé 
a jednoduché nalezení příslušného optimálního 
 kotouče. Tím se ušetří čas a snižují se náklady na 
 poradenství. 

Best Diamantové příslušenství špičkové třídy pro nejvyšší požadavky

Expert Diamantové příslušenství pro vysoké požadavky

Standard Diamantové příslušenství s dobrým výkonem za atraktivní cenu

Best

Expert

Standard

Řezný výkon*

* Řezný výkon = řezná rychlost a životnost

Ceramic
Keramika
Strana 14, 33

Stone
Kámen
Strana 17, 36

Concrete
Beton
Strana 20, 38, 51

Universal
Univerzální
Strana 23, 40, 49

Marble
Mramor
Strana 27, 44

Abrasive
Abrazivní
Strana 29, 46

Asphalt
Asfalt
Strana 46, 54

0 %  50 % 100 %  150 %  200 %



NEW! + =

2 608 603 629-879

⌀ 115 mm
22,23 mm

Příslušenství Bosch | 11Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Přehled na první pohled:
obal s kompletními informacemi

Design výrobků a obalů je jednoznačně sladěný.  
Jsou zde přehledně uvedené všechny důležité  
informace, které jsou pro uživatele relevantní.  
Pro rychlou a bezproblémovou volbu nástroje.

Typ nářadí

Průměr kotouče a otvor

Výkonnostní třída diamantového 
dělicího kotouče

Specifická oblast použití

Vynikající výkonnostní vlastnosti

Objednací číslo

Uvedení speciálních vlastností 
nových výrobků

Oblast použití a nové barevné 
kódování na diamantovém děli-

cím kotouči



Příslušenství Bosch12 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Stavebnictví je neustále pod obrovským tlakem, aby byl projekt zrealizován v čase,  
který zásadně bývá velmi krátký. Zvyšování produktivity dnes představuje ve staveb-
nictví jednu z největších výzev. Cílem je maximalizovat výkon a tím i ziskovost. Řezání 
stavebních materiálů, především tvrdých materiálů, jako je armovaný beton, vždy  
představuje problém a vyžaduje spoustu času.

Nový diamantový dělicí kotouč Best for Universal byl vyvinutý speciálně tak, aby 
díky inovativnímu designu segmentů a novému 3D rozložení diamantů dosahoval 
až 30 % vyšší řeznou rychlost.

Pro mimořádně vysokou rychlost
při řezání stavebních materiálů



NEW! Best for Universal

Příslušenství Bosch | 13Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Premium

+ 30 %

Nový diamantový dělicí kotouč 
Best for Universal řeže výrazně 
rychleji než ostatní dělicí kotouče 
Premium

Dvě inovativní vlastnosti výrobku – Speedteq a 3Dteq – vedou k výraz-
nému zvýšení řezné rychlosti, bez kompromisu ohledně životnosti. 
Technologie 3Dteq zaručuje optimální rozložení diamantů v řezném 
segmentu. Díky tomu jsou diamanty neustále v záběru a je dosaženo 
vynikajícího řezného výkonu. Technologie Speedteq je inovativní 
 design segmentů, u kterého je délka segmentů i vzdálenost mezi nimi 
stejná, čímž je dosaženo větší řezné rychlosti. Dále speciální design 
segmentů zabraňuje tření mezi řezným segmentem a stavebním 
 materiálem, a tím dále zvyšuje řeznou rychlost.

Kombinace obou technologií umožňuje mimořádně vysokou řeznou 
rychlost pro nejrůznější použití, i na tvrdé materiály. 

Až o 30 % vyšší řezná rychlost
díky jedinečným vlastnostem výrobku

Design segmentů Speedteq 
 ▶ Mimořádně vysoká řezná rychlost 

díky menšímu tření mezi segmentem 
a stavebním materiálem a dále jed-
notná délka segmentů a vzdálenost 
mezi segmenty.

3Dteq/3D rozložení diamantů
 ▶ Maximalizovaný řezný výkon díky 

 rovnoměrnému trojrozměrnému roz-
ložení diamantů v řezném segmentu. 
Díky tomu jsou diamanty neustále 
v záběru. 



Příslušenství Bosch14 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na keramiku  
pro úhlové brusky

Best for Standard for   

Výrobek Ceramic Ceramic  
Extraclean

Ceramic  
Extraclean Turbo

Ceramic

Strana 15 Strana 15 Strana 16 Strana 16

Materiály
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Kámen, přírodní
Kamenina
Kamenina, jemná, tvrdá 
Keramické dlaždice, glazované 
Mramor
Na obklady
Obklady, keramické
Pálené cihly, duté cihly
Pískovec
Střešní tašky
Vápencový pískovec
Žula

 ideálně vhodné  vhodné

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 15Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic

▶  Správný kotouč pro nejvyšší nároky na životnost s výškou segmentu 10 mm
▶  Dobrá kvalita řezu s čistými hranami i při řezání nejtvrdších desek z jemné 

kameniny a mramoru
▶  Sintrovaný okraj kotouče

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro 
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic Extraclean

▶  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezné hrany bez otřepů. 
Výrazně menší množství prasklých dlaždic u všech druhů dlaždic

▶  Mimořádně tenký okraj pro maximální rychlost
▶  Příruba pro větší stabilitu a menší vibrace
▶  Sintrovaný okraj kotouče

110 22,23 1,8 10 2 608 602 629 C1c 1 1 581356     

115 22,23 1,8 10 2 608 602 630 C1c 1 1 581363     

125 22,23 1,8 10 2 608 602 631 C1c 1 1 581370     

150 22,23 1,9 10 2 608 602 632 C1c 1 1 581387     

180 22,23 2,2 10 2 608 602 633 C1c 1 1 581394     

230 22,23 2,4 10 2 608 602 634 C1c 1 1 581400     

100 22,23 1,6 8 2 608 600 856 C1c 1 1 293396     

115 22,23 1,2 5 2 608 602 368 C1c 1 1 504997     

125 22,23 1,2 5 2 608 602 369 C1c 1 1 505000     



standard Ceramic

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

16 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic Extraclean Turbo

▶  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezné hrany bez otřepů u řezů 
do tvrdých materiálů, jako je Gres, extrémně tvrdá jemná kamenina a přírodní kámen

▶  Vysoká rychlost při řezání veškerých dlaždic
▶  Sintrovaný okraj kotouče

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Standard for Ceramic

▶  Pro čisté řezné hrany keramických obkladů. Cenově výhodné řešení pro univerzální 
použití na dlaždice

▶  Sintrovaný okraj kotouče

Balení 1 ks

Balení 10 ks

115 22,23 1,4 7 2 608 602 478 C1c 1 1 518086     

125 22,23 1,4 7 2 608 602 479 C1c 1 1 518093     

180 22,23 1,6 7 2 608 603 596 C1c 1 1 761888     

230 22,23 1,8 7 2 608 603 597 C1c 1 1 761895     

110 22,23 1,6 7,5 2 608 602 535 C1c 1 1 576390     

115 22,23 1,6 7 2 608 602 201 C1c 1 1 441292     

125 22,23 1,6 7 2 608 602 202 C1c 1 1 441308     

150 22,23 1,6 7 2 608 602 203 C1c 1 1 441315     

180 22,23 1,6 7 2 608 602 204 C1c 1 1 441322     

230 22,23 1,6 7 2 608 602 205 C1c 1 1 441339     

115 22,23 1,6 7 2 608 603 231 C0a 10 1 665735     

125 22,23 1,6 7 2 608 603 232 C0a 10 1 665742     

180 22,23 1,6 7 2 608 603 233 C0a 10 1 665759     

230 22,23 1,6 7 2 608 603 234 C0a 10 1 665766     



Příslušenství Bosch | 17Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na kámen  
pro úhlové brusky

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Stone Stone Stone

Strana 18 Strana 18 Strana 18

Materiály
Beton, armovaný*
Beton, starý
Beton, vymývaný
Břidlicové cihly
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Kámen, přírodní
Kamenina
Mramor
Obrubníky (umělý kámen)
Pískovec
Porfyr
Šamotové cihly
Terraco
Vápencový pískovec
Zámková dlažba  

Zvonivky
Žula

 ideálně vhodné  vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Stone

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

18 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Stone

▶  Na extrémně tvrdé horniny jako žula nebo na armovaný beton.
▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Výška segmentu až 15 mm umožňuje dlouhou životnost i při řezání 

nejnáročnějších materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Stone

▶  Na tvrdý materiál, jako je žula, beton, armovaný beton.
▶  Dlouhá životnost díky výšce segmentu 12 mm.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

Diamantové dělicí kotouče Standard for Stone

▶  Na tvrdé materiály, jako je žula, přírodní kámen.
▶  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání 

tvrdých materiálů.
▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.

Balení 1 ks

115 22,23 2,2 12 2 608 602 641 C1c 1 1 581479     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 642 C1c 1 1 581486     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 643 C1c 1 1 581493     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 644 C1c 1 1 581509     

230 22,23 2,4 15 2 608 602 645 C1c 1 1 581516     

300 22,23 2,8 15 2 608 602 646 C1a 1 1 581523     

115 22,23 2,2 12 2 608 602 588 C1c 1 1 580946     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 589 C1c 1 1 580953     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 590 C1c 1 1 580960     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 591 C1c 1 1 580977     

230 22,23 2,4 12 2 608 602 592 C1c 1 1 580984     

300 22,23 2,8 12 2 608 602 697 C1a 1 1 586405     

115 22,23 1,6 10 2 608 602 597 C1c 1 1 581035     

125 22,23 1,6 10 2 608 602 598 C1c 1 1 581042     

150 22,23 2 10 2 608 602 599 C1c 1 1 581059     

180 22,23 2 10 2 608 602 600 C1c 1 1 581066     

230 22,23 2,3 10 2 608 602 601 C1c 1 1 581073     

300 22,23 3,1 10 2 608 602 698 C1a 1 1 586412     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 19Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Stone

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 10 ks

115 22,23 1,6 10 2 608 603 235 C0a 10 1 665773     

125 22,23 1,6 10 2 608 603 236 C0a 10 1 665780     

180 22,23 2 10 2 608 603 237 C0a 10 1 665797     

230 22,23 2,3 10 2 608 603 238 C0a 10 1 665803     



Příslušenství Bosch20 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na beton  
pro úhlové brusky

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Concrete Concrete Concrete

Strana 21 Strana 21 Strana 21

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Beton, armovaný*
Beton, čerstvý (abrazivní)
Beton, starý
Beton, vymývaný
Břidlicové cihly
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Kamenina
Malta, omítka
Obrubníky (umělý kámen)
Pálené cihly
Pemza
Pískovec
Pórobeton
Potěrový beton
Sádra, vápenná
Střešní tašky
Vápencový pískovec
Zámková dlažba

 ideálně vhodné  vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Concrete

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 21Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Concrete

▶  Ideální pro všechny vytvrzené druhy betonu a armovaný beton.
▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Výška segmentu až 15 mm pro dlouhou životnost i při řezání náročných materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Concrete

▶  Na všechny druhy betonu včetně armovaného betonu.
▶  Dlouhá životnost díky výšce segmentu 12 mm.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

Diamantové dělicí kotouče Standard for Concrete

▶  Cenově výhodný dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání betonu.
▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.

Balení 1 ks

115 22,23 2,2 12 2 608 602 651 C1c 1 1 581578     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 652 C1c 1 1 581585     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 653 C1c 1 1 581592     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 654 C1c 1 1 581608     

230 22,23 2,4 15 2 608 602 655 C1c 1 1 581615     

300 22,23 2,8 15 2 608 602 656 C1a 1 1 581622     

115 22,23 2,2 12 2 608 602 555 C1c 1 1 580618     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 556 C1c 1 1 580625     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 557 C1c 1 1 580632     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 558 C1c 1 1 580649     

230 22,23 2,4 12 2 608 602 559 C1c 1 1 580656     

300 22,23 2,8 12 2 608 602 694 C1a 1 1 586375     

115 22,23 1,6 10 2 608 602 196 C1c 1 1 441247     

125 22,23 1,6 10 2 608 602 197 C1c 1 1 441254     

150 22,23 2 10 2 608 602 198 C1c 1 1 441261     

180 22,23 2 10 2 608 602 199 C1c 1 1 441278     

230 22,23 2,3 10 2 608 602 200 C1c 1 1 441285     

300 22,23 3,1 10 2 608 602 542 C1a 1 1 576468     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

22 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Concrete

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 10 ks

180 22,23 2 10 2 608 603 242 C0a 10 1 665834     

230 22,23 2,3 10 2 608 603 243 C0a 10 1 665841     

115 22,23 1,6 10 2 608 603 239 C0a 10 1 665711     

125 22,23 1,6 10 2 608 603 240 C0a 10 1 665810     

150 22,23 2 10 2 608 603 241 C0a 10 1 665827     



Příslušenství Bosch | 23Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělïcí kotouče univerzální  
pro úhlové brusky

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Universal Universal 
Turbo

Universal Universal 
Turbo

Universal Universal 
Turbo

Strana 24 Strana 25 Strana 25 Strana 25 Strana 26 Strana 26

Materiály
Asfalt, živičné povrchy 
Beton, armovaný*
Beton, čerstvý (abrazivní) 
Beton, starý 
Beton, vymývaný 
Břidlicové cihly
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem 
Kámen, přírodní 
Kamenina
Kov
Malta, omítka 
Mramor 
Obklady, keramické
Obrubníky (umělý kámen) 
Pálené cihly, duté cihly
Pemza 
Pískovec 
Porfyr 
Pórobeton
Potěrový beton 
Sádra, vápenná
Šamotové cihly
Střešní tašky 
Terraco 
Vápencový pískovec 
Zámková dlažba 
Žula 
Zvonivky

 speciálně vhodné   vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



3DteQ

a a a

speedteQ

a a a

speedteQ 3DteQ

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

24 |

300 22,23 2,8 15 2 608 603 634 C1a 1 1 739665     

Best for Universal
Extrémní rychlost při řezání všech materiálů

3Dteq/3D rozložení diamantů
Maximální řezný výkon díky rovnoměrnému 
trojrozměrnému rozložení diamantů v  
řezném segmentu. Díky tomu jsou diamanty 
neustále v záběru.

Design segmentů Speedteq
Mimořádně vysoká řezná rychlost díky  
menšímu tření mezi segmentem a stavebním 
materiálem a dále jednotná délka segmentů 
a vzdálenost mezi nimi.

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Universal

▶  Ideální na běžné stavební materiály, jako beton, zdivo, cihly, žula, litinové trubky 
a příležitostně kov.

▶  Vynikající řezný výkon díky speciálnímu tvaru segmentů „speedteQ“ pro menší tření 
při řezání a diamantům „3DteQ“ umístěným ve stejné vzdálenosti.

▶  Výška segmentu až 15 mm pro dlouhou životnost i při řezání náročných materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

115 22,23 2,2 12 2 608 603 629 C1c 1 1 739610     

125 22,23 2,2 12 2 608 603 630 C1c 1 1 739627     

150 22,23 2,4 12 2 608 603 631 C1c 1 1 739634     

180 22,23 2,4 12 2 608 603 632 C1c 1 1 739641     

230 22,23 2,4 15 2 608 603 633 C1c 1 1 739658     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 25Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Best for Universal Turbo

▶  Vynikající řezný výkon u všech stavebních materiálů, obzvláště vhodné pro dosažení 
čistých řezných hran bez lámání materiálu díky celoobvodovému okraji

▶  Náš nejlepší diamantový dělicí kotouč Turbo
▶  Sintrovaný okraj kotouče

Diamantové dělicí kotouče Expert for Universal

▶  Univerzální nástroj na všechny stavební materiály. Zdařilá kombinace dlouhé 
životnosti díky výšce segmentu 12 mm a skvělého pracovního výkonu umožňuje  
bezproblémové dělení.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

115 22,23 2,2 12 2 608 602 671 C1a 1 1 581776     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 672 C1a 1 1 581783     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 673 C1a 1 1 581790     

180 22,23 2,5 12 2 608 602 674 C1a 1 1 581806     

230 22,23 2,5 15 2 608 602 675 C1a 1 1 581813     

300 22,23 3 15 2 608 602 676 C1a 1 1 581820     

115 22,23 2,2 12 2 608 602 564 C1c 1 1 580700     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 565 C1c 1 1 580717     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 566 C1c 1 1 580724     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 567 C1c 1 1 580731     

230 22,23 2,4 12 2 608 602 568 C1c 1 1 580748     

300 22,23 2,8 12 2 608 602 569 C1a 1 1 580755     

Diamantové dělicí kotouče Expert for Universal Turbo

▶  Univerzální nástroj na všechny stavební materiály. Zdařilá kombinace dlouhé životnosti 
a pracovního výkonu umožňuje bezproblémové dělení s čistými řeznými hranami díky  
celoobvodovému okraji

▶  Sintrovaný okraj kotouče

115 22,23 2 12 2 608 602 574 C1c 1 1 580809     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 575 C1c 1 1 580816     

150 22,23 2,2 12 2 608 602 576 C1c 1 1 580823     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 577 C1c 1 1 580830     

230 22,23 2,8 12 2 608 602 578 C1c 1 1 580847     

300 22,23 3 12 2 608 602 695 C1a 1 1 586382     



standard Universal

standard Universal

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

26 |

Diamantové dělicí kotouče Standard for Universal Turbo

▶  Cenově výhodné řešení problémů při řezání všech stavebních materiálů s čistými 
řeznými hranami

▶  Sintrovaný okraj kotouče

Balení 1 ks

Balení 10 ks

115 22,23 2 10 2 608 602 393 C1c 1 1 510004     

125 22,23 2 10 2 608 602 394 C1c 1 1 510011     

150 22,23 2,5 10 2 608 602 395 C1c 1 1 510028     

180 22,23 2,5 10 2 608 602 396 C1c 1 1 510035     

230 22,23 2,5 10 2 608 602 397 C1c 1 1 510042     

300 22,23 3 10 2 608 602 696 C1a 1 1 586399     

115 22,23 2 10 2 608 603 249 C0a 10 1 665902     

125 22,23 2 10 2 608 603 250 C0a 10 1 665919     

180 22,23 2,5 10 2 608 603 251 C0a 10 1 665926     

230 22,23 2,5 10 2 608 603 252 C0a 10 1 665933     

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Universal

▶  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání všech 
stavebních materiálů.

▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.

Balení 1 ks

Balení 10 ks

115 22,23 1,6 10 2 608 602 191 C1c 1 1 441193     

125 22,23 1,6 10 2 608 602 192 C1c 1 1 441209     

150 22,23 2 10 2 608 602 193 C1c 1 1 441216     

180 22,23 2 10 2 608 602 194 C1c 1 1 441223     

230 22,23 2,3 10 2 608 602 195 C1c 1 1 441230     

300 22,23 3,1 10 2 608 602 547 C1a 1 1 576512     

115 22,23 1,6 10 2 608 603 244 C0a 10 1 665858     

125 22,23 1,6 10 2 608 603 245 C0a 10 1 665865     

150 22,23 2 10 2 608 603 246 C0a 10 1 665872     

180 22,23 2 10 2 608 603 247 C0a 10 1 665889     

230 22,23 2,3 10 2 608 603 248 C0a 10 1 665896     

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch | 27Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na mramor 
pro úhlové brusky

Best for Standard for   

Výrobek Marble Marble

Strana 28 Strana 28

Materiály
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Mramor
Pískovec
Plexisklo
Sádra, sádrokarton
Vápencový pískovec

 ideálně vhodné  vhodné

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Marble

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

28 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Marble

▶  Jako břitva ostré hrany bez vytrhávání materiálu pro řezání mramoru, 
vápenopískových cihel a plexiskla díky galvanickému povlaku okraje ostří.

▶  Pro nejvyšší nároky na rychlost a kvalitu řezu

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Standard for Marble

▶  Cenově výhodné řešení pro řezání mramoru, vápencového pískovce a plexiskla 
s čistými řeznými hranami

▶  Okraj kotouče s galvanickou povrchovou úpravou

115 22,23 2,2 3 2 608 602 689 C1c 1 1 581950     

125 22,23 2,2 3 2 608 602 690 C1c 1 1 581967     

150 22,23 2,2 3 2 608 602 691 C1c 1 1 581974     

180 22,23 2,2 3 2 608 602 692 C1c 1 1 581981     

230 22,23 2,2 3 2 608 602 693 C1a 1 1 581998     

115 22,23 2,2 3 2 608 602 282 C1c 1 1 484336     

230 22,23 2,8 3 2 608 602 283 C1c 1 1 484343     



Příslušenství Bosch | 29Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče abrazivní  
pro úhlové brusky

Best for Expert for   Expert for   Standard for   

Výrobek Abrasive Abrasive Mortar Abrasive

Strana 30 Strana 30 Strana 31 Strana 31

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Beton, čerstvý (abrazivní)
Cihla
Malta, omítka
Pálené cihly, duté cihly
Pemza
Pískovec
Pórobeton
Potěrový beton
Sádra, sádrokarton
Sádra, vápenná
Střešní tašky
Vápenec, vápencový pískovec
Zvonivky

 ideálně vhodné  vhodné

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

30 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Abrasive

▶  Na všechny měkké a abrazivní materiály jako cihly, pískovec nebo vápencový pískovec. 
Tvrdé pojivo odolá zatížení při řezání abrazivních materiálů a zaručuje maximální  
životnost díky výšce segmentu až 15 mm

▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Diamantové segmenty svařované laserem

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Abrasive

▶  Na všechny měkké a abrazivní materiály jako cihly, pískovec nebo vápencový pískovec. 
Tvrdé pojivo odolá zatížení při řezání abrazivních materiálů a zaručuje maximální  
životnost díky výšce segmentu až 12 mm.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.

115 22,23 2,2 12 2 608 602 679 C1c 1 1 581851     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 680 C1c 1 1 581868     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 681 C1c 1 1 581875     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 682 C1c 1 1 581882     

230 22,23 2,4 15 2 608 602 683 C1c 1 1 581899     

300 22,23 2,8 15 2 608 602 684 C1a 1 1 581905     

115 22,23 2,2 12 2 608 602 606 C1c 1 1 581127     

125 22,23 2,2 12 2 608 602 607 C1c 1 1 581134     

150 22,23 2,4 12 2 608 602 608 C1c 1 1 581141     

180 22,23 2,4 12 2 608 602 609 C1c 1 1 581158     

230 22,23 2,4 12 2 608 602 610 C1c 1 1 581165     

300 22,23 2,8 12 2 608 602 699 C1a 1 1 586429     



standard Abrasive

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 31Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Frézy na spáry, Expert for Mortar

▶  Hodí se pro vybroušení zbytků staré malty z pálených cihel, přírodního kamene 
a fasád obložených pohledovými cihlami

▶  Šířka záběru 6 mm pro rychlé odstranění malty
▶  Dlouhá životnost při broušení abrazivních materiálů
▶  Svařované laserem a opatřené ochrannými segmenty

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Standard for Abrasive

▶  Cenově výhodné řešení problémů pro řezání měkkých a abrazivních materiálů.
▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.

115 22,23 6 7 2 608 602 533 C1c 1 1 572231     

125 22,23 6 7 2 608 602 534 C1c 1 1 572248     

115 22,23 1,6 10 2 608 602 615 C1c 1 1 581219     

125 22,23 1,6 10 2 608 602 616 C1c 1 1 581226     

150 22,23 2 10 2 608 602 617 C1c 1 1 581233     

180 22,23 2 10 2 608 602 618 C1c 1 1 581240     

230 22,23 2,3 10 2 608 602 619 C1c 1 1 581257     

300 22,23 3,1 10 2 608 602 700 C1a 1 1 586436     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

32 |

Rychloupínací matice SDS-clic M 14

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Rychloupínací matka SDS-clic M 14 
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 (disponibilní délka závitu – přečnívající 
nejsilnější nástroj – více než 6 mm) 
Od data výroby 08/90 
Upozornění: Vystředění kotouče musí být provedeno na opěrné přírubě, ne na matici

1 603 340 031 C1a 1 1 033206     

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče



Příslušenství Bosch | 33Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na keramiku 
pro řezačky na dlaždice a stolní pily

Best for Standard for   

Výrobek Ceramic Ceramic  
Extraclean Turbo

Ceramic and Stone Ceramic

Strana 34 Strana 34 Strana 35 Strana 35

Materiály
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem 
Kámen, přírodní
Kamenina 
Kamenina, jemná, tvrdá 
Mramor 
Obklady
Obklady, keramické
Obklady, keramické, glazované 
Pálené cihly, duté cihly 
Pískovec
Střešní tašky pálené
Vápencový pískovec
Žula 

 speciálně vhodné   vhodné

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

34 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic

▶  Správný kotouč pro nejvyšší nároky na životnost s výškou segmentu 10 mm
▶  Dobrá kvalita řezu s čistými hranami i při řezání nejtvrdších desek z jemné 

kameniny a mramoru
▶  Sintrovaný okraj kotouče
▶  * S redukčním kroužkem

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic Extraclean Turbo

▶  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezné hrany bez otřepů u řezů 
do tvrdých materiálů, jako je Gres, extrémně tvrdá jemná kamenina a přírodní kámen

▶  Vysoká rychlost při řezání veškerých dlaždic
▶  Sintrovaný okraj kotouče

180 25,40 2,2 10 2 608 602 635 C1c 1 1 581417     

200 25,40 2,2 10 2 608 602 636 C1c 1 1 581424     

230 25,40 2,4 10 2 608 602 637 C1c 1 1 581431     

250 30/25,40* 2,4 10 2 608 602 638 C1c 1 1 581448     

300 30/25,40* 2,8 10 2 608 602 639 C1c 1 1 581455     

350 30/25,40* 3 10 2 608 602 640 C1a 1 1 581462     

180 25,40 1,6 7 2 608 603 598 C1a 1 1 761901     

200 25,40 1,8 7 2 608 603 599 C1a 1 1 761918     

230 25,40 1,8 7 2 608 603 600 C1a 1 1 761925     



standard Ceramic

Ceramic+Stone

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 35Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Ceramic and Stone

▶  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezné hrany bez otřepů u řezů 
do tvrdých materiálů, jako je Gres, extrémně tvrdá jemná kamenina a přírodní kámen.

▶  Omezení hlučnosti a menší vibrace díky sendvičovému nosnému kotouči.
▶  Diamantové řezné segmenty pájené stříbrem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Standard for Ceramic

▶  Pro čisté řezné hrany keramických obkladů. Cenově výhodné řešení pro univerzální 
použití do všech dlaždic

▶  Hodí se pro použití za mokra a za sucha.
▶  Přímo sintrovaný uzavřený řezací kruh.
▶  * S redukčním kroužkem

250 25,40 1,8 10 2 608 603 601 C1a 1 1 761932     

300 25,40 1,8 10 2 608 603 602 C1a 1 1 761949     

350 25,40 1,8 10 2 608 603 603 C1a 1 1 761956     

180 25,40 1,6 7 2 608 602 536 C1c 1 1 576406     

200 25,40 1,6 7 2 608 602 537 C1c 1 1 576413     

230 25,40 1,6 7 2 608 602 538 C1c 1 1 576420     

250 30/25,40* 1,6 7 2 608 602 539 C1c 1 1 576437     

300 30/25,40* 2 7 2 608 602 540 C1a 1 1 576444     

350 30/25,40* 2 7 2 608 602 541 C1a 1 1 576451     



Příslušenství Bosch36 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na kámen  
pro stolní a motorové pily

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Stone Stone Stone

Strana 37 Strana 37 Strana 37

Materiály
Beton, armovaný*
Beton, starý
Beton, vymývaný
Břidlicové cihly
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Kámen, přírodní
Kamenina
Mramor
Obrubníky (umělý kámen)
Pískovec
Porfyr
Šamotové cihly
Terraco
Vápencový pískovec
Zámková dlažba
Zvonivky
Žula

 ideálně vhodné  vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Stone

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 37Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Stone

▶  Na extrémně tvrdé horniny jako žula nebo na armovaný beton.
▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Výška segmentu až 15 mm umožňuje dlouhou životnost i při řezání nejnáročnějších 

materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Stone

▶  Na tvrdý materiál, jako je žula, beton, armovaný beton.
▶  Dlouhá životnost díky výšce segmentu 12 mm.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20/25,40* 2,8 15 2 608 602 647 C1a 1 1 581530     

350 20/25,40* 3,2 15 2 608 602 648 C1a 1 1 581547     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 649 C1a 1 1 581554     

450 25,40 3,8 12 2 608 602 650 C1a 1 1 581561     

300 20/25,40* 2,8 12 2 608 602 593 C1a 1 1 580991     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 594 C1a 1 1 581004     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 595 C1a 1 1 581011     

450 25,40 3,8 12 2 608 602 596 C1a 1 1 581028     

Diamantové dělicí kotouče Standard for Stone

▶  Na tvrdé materiály, jako je žula, přírodní kámen.
▶  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání tvrdých 

materiálů.
▶  Přímo sintrovaný uzavřený řezací kruh.
▶  * S redukčním kroužkem.
▶  ** Diamantové řezné segmenty svařované laserem pro velké průměry.

300 20/25,40* 3,1 10 2 608 602 602 C1a 1 1 581080     

350 20/25,40* 3,1 10 2 608 602 603 C1a 1 1 581097     

400 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 604 C1a 1 1 581103     

450** 25,40 3,6 10 2 608 602 605 C1a 1 1 581110     



Příslušenství Bosch38 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na beton  
pro stolní a motorové pily

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Concrete Concrete Concrete

Strana 39 Strana 39 Strana 39

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Beton, armovaný*
Beton, čerstvý (abrazivní)
Beton, starý
Beton, vymývaný
Břidlicové cihly
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Kamenina
Malta, omítka
Obrubníky (umělý kámen)
Pálené cihly
Pemza
Pískovec
Pórobeton
Potěrový beton
Sádra, vápenná
Střešní tašky
Vápencový pískovec
Zámková dlažba

 ideálně vhodné  vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Concrete

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 39Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Concrete

▶  Ideální pro všechny vytvrzené druhy betonu a armovaný beton.
▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Výška segmentu až 15 mm pro dlouhou životnost i při řezání náročných materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Concrete

▶  Na všechny druhy betonu včetně armovaného betonu.
▶  Dlouhá životnost díky výšce segmentu 12 mm.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Diamantové dělicí kotouče Standard for Concrete

▶  Cenově výhodný dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání betonu.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20/25,40* 2,8 15 2 608 602 657 C1a 1 1 581639     

350 20/25,40* 3,2 15 2 608 602 658 C1a 1 1 581646     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 659 C1a 1 1 581653     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 660 C1a 1 1 581660     

300 20/25,40* 2,8 12 2 608 602 560 C1a 1 1 580663     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 561 C1a 1 1 580670     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 562 C1a 1 1 580687     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 563 C1a 1 1 580694     

300 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 543 C1a 1 1 576475     

350 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 544 C1a 1 1 576482     

400 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 545 C1a 1 1 576499     

450 25,40 3,6 10 2 608 602 546 C1a 1 1 576505     



Příslušenství Bosch40 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče univerzální 
pro stolní a motorové pily

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Universal Universal 
Turbo

Universal Universal 
Turbo

Universal Universal 
Turbo

Strana 41 Strana 41 Strana 42 Strana 42 Strana 42 Strana 43

Materiály
Asfalt, živičné povrchy 
Beton, armovaný*
Beton, čerstvý (abrazivní) 
Beton, starý 
Beton, vymývaný 
Břidlicové cihly
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem 
Kámen, přírodní 
Kamenina
Kov
Malta, omítka 
Mramor 
Obklady, keramické
Obrubníky (umělý kámen) 
Pálené cihly, duté cihly
Pemza 
Pískovec 
Porfyr 
Pórobeton
Potěrový beton 
Sádra, vápenná
Šamotové cihly
Střešní tašky 
Terraco 
Vápencový pískovec 
Zámková dlažba 
Žula 
Zvonivky

 speciálně vhodné   vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



a a a

speedteQ 3DteQ

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 41Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Universal

▶  Ideální na běžné stavební materiály, jako beton, zdivo, cihly, žula, litinové trubky a 
příležitostně kov.

▶  Vynikající řezný výkon díky speciálnímu tvaru segmentů „speedteQ“ pro menší tření 
při řezání a diamantům „3DteQ“ umístěným ve stejné vzdálenosti.

▶  Výška segmentu až 15 mm pro dlouhou životnost i při řezání náročných materiálů.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Best for Universal Turbo

▶  Vynikající řezný výkon u všech stavebních materiálů, obzvláště vhodné pro dosažení 
čistých řezných hran bez lámání materiálu díky celoobvodovému okraji

▶  Náš nejlepší diamantový dělicí kotouč Turbo
▶  Sintrovaný okraj kotouče
▶  * S redukčním kroužkem

300 20,00 2,8 15 2 608 603 746 C1a 1 1 780964     

300 25,40 2,8 15 2 608 603 635 C1a 1 1 739672     

350 20/25,40* 3,3 15 2 608 603 636 C1a 1 1 739689     

400 20/25,40* 3,3 15 2 608 603 637 C1a 1 1 739696     

450 25,40 3,3 15 2 608 603 638 C1a 1 1 739702     

300 20/25,40* 3 15 2 608 602 677 C1a 1 1 581837     

350 20/25,40* 3,2 15 2 608 602 678 C1a 1 1 581844     



standard Universal

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

42 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Expert for Universal

▶  Univerzální nástroj na všechny stavební materiály. Zdařilá kombinace dlouhé životnosti 
díky výšce segmentu 12 mm a pracovního výkonu umožňuje bezproblémové dělení.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Universal Turbo

▶  Univerzální nástroj na všechny stavební materiály. Zdařilá kombinace dlouhé životnosti 
díky výšce segmentu 12 mm a pracovního výkonu umožňuje bezproblémové dělení.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Diamantové dělicí kotouče Standard for Universal

▶  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání všech 
stavebních materiálů.

▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.
▶  * S redukčním kroužkem.
▶  ** Diamantové řezné segmenty svařované laserem pro velké průměry.

300 20/25,40* 2,8 12 2 608 602 570 C1a 1 1 580762     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 571 C1a 1 1 580779     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 572 C1a 1 1 580786     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 573 C1a 1 1 580793     

300 20/25,40* 2,2 12 2 608 602 579 C1a 1 1 580854     

350 20/25,40* 2,2 12 2 608 602 580 C1a 1 1 580861     

300 20/25,40* 3,1 10 2 608 602 548 C1a 1 1 576529     

350 20/25,40* 3,1 10 2 608 602 549 C1a 1 1 576536     

400** 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 550 C1a 1 1 576543     

450** 25,40 3,6 10 2 608 602 551 C1a 1 1 576550     



standard Universal

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 43Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Universal Turbo

▶  Cenově výhodné řešení problémů při řezání všech stavebních materiálů s čistými 
řeznými hranami

▶  Sintrovaný okraj kotouče
▶  * S redukčním kroužkem

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

300 20/25,40* 3 10 2 608 602 586 C1a 1 1 580922     

350 20/25,40* 3 10 2 608 602 587 C1a 1 1 580939     



Příslušenství Bosch44 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na mramor 
pro stolní pily

Best for 

Výrobek Marble

Strana 45

Materiály
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem
Mramor
Pískovec
Plexisklo
Sádra, sádrokarton
Vápencový pískovec

 ideálně vhodné  vhodné

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 45Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Marble

▶  Pro nejvyšší nároky na rychlost a kvalitu řezu
▶  Jako břitva ostré hrany bez vytrhávání materiálu pro řezání mramoru, vápenopískových 

cihel a plexiskla díky galvanickému povlaku okraje ostří.
▶  * S redukčním kroužkem

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

300 25,40* 2,6 5 2 608 602 701 C1c 1 1 586894     

350 25,40* 2,6 5 2 608 602 702 C1a 1 1 586900     



Příslušenství Bosch46 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče abrazivní a na asfalt
pro stolní a motorové pily

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Abrasive Abrasive Abrasive

Strana 47 Strana 47 Strana 48

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Beton, čerstvý (abrazivní)
Cihla
Malta, omítka
Pálené cihly, duté cihly
Pemza
Pískovec
Pórobeton
Potěrový beton
Sádra, sádrokarton
Vápenec, vápencový pískovec
Zvonivky

Best for Standard for   

Výrobek Asfalt Asfalt

Strana 48 Strana 48

Materiály
Asfalt na betonu
Asfalt, živičné povrchy
Beton, čerstvý (abrazivní)

 speciálně vhodné   vhodné

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 47Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Abrasive

▶  Na všechny měkké a abrazivní materiály, jako čerstvý beton, pískovec nebo vápencový 
pískovec. Tvrdé pojivo odolá zatížení při řezání abrazivních materiálů a zaručuje  
maximální životnost díky výšce segmentu až 15 mm

▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření.
▶  Diamantové segmenty svařované laserem
▶  * S redukčním kroužkem

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Abrasive

▶  Na všechny měkké a abrazivní materiály, jako čerstvý beton, pískovec nebo vápencový 
pískovec. Tvrdé pojivo odolá zatížení při řezání abrazivních materiálů a zaručuje  
maximální životnost díky výšce segmentu až 12 mm.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20/25,40* 2,8 15 2 608 602 685 C1a 1 1 581912     

350 20/25,40* 3,2 15 2 608 602 686 C1a 1 1 581929     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 687 C1a 1 1 581936     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 688 C1a 1 1 581943     

300 20/25,40* 2,8 12 2 608 602 611 C1a 1 1 581172     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 612 C1a 1 1 581189     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 613 C1a 1 1 581196     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 614 C1a 1 1 581202     



standard Abrasive

standard Asphalt

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

48 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Abrasive

▶  Cenově výhodné řešení problémů pro řezání měkkých a abrazivních materiálů.
▶  Sintrované diamantové řezné segmenty.
▶  * S redukčním kroužkem.
▶  ** Diamantové řezné segmenty svařované laserem pro velké průměry.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Best for Asphalt

▶  Ideální pro řezání asfaltu a asfaltu na betonu. Lze řezat čerstvý beton a příležitostně 
i beton.

▶  Ochranné segmenty zabraňují předčasnému opotřebení nosného kotouče a zaručují 
maximální životnost.

▶  Diamantové segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Diamantové dělicí kotouče Standard for Asphalt

▶  Ideální na asfalt a příležitostné řezání betonu
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 620 C1a 1 1 581264     

350 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 621 C1a 1 1 581271     

400** 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 622 C1a 1 1 581288     

450** 25,40 3,6 12 2 608 602 623 C1a 1 1 581295     

300 20,00 3,2 12 2 608 603 639 C1a 1 1 739719     

300 25,40 3,2 12 2 608 603 640 C1a 1 1 739726     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 603 641 C1a 1 1 739733     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 603 642 C1a 1 1 739740     

450 20/25,40* 3,6 12 2 608 603 643 C1a 1 1 739757     

300 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 624 C1a 1 1 581301     

350 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 625 C1a 1 1 581318     

400 20/25,40* 3,6 10 2 608 602 626 C1a 1 1 581325     

450 25,40 3,2 10 2 608 602 627 C1a 1 1 581332     



Příslušenství Bosch | 49Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče univerzální 
pro pilu na bloky

Best for 

Výrobek Universal

Strana 50

Materiály
Beton, armovaný*
Beton, starý 
Beton, vymývaný 
Břidlicové cihly
Cihla
Dřevovláknitá deska s cementovým pojivem 
Kámen, přírodní 
Mramor 
Obrubníky (umělý kámen) 
Pálené cihly, duté cihly
Pemza 
Pískovec 
Porfyr 
Pórobeton
Sádra, vápenná
Šamotové cihly
Střešní tašky 
Terraco 
Vápencový pískovec 
Zámková dlažba 
Žula 
Zvonivky

 speciálně vhodné   vhodné
* Armaturu lze proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

50 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Universal

▶  Ideální pro běžné stavební materiály, jako beton, zdivo a cihly. Pro nejvyšší nároky 
na rychlost a životnost.

▶  Pájené diamantové řezné segmenty.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

500 25,40 3,6 13 2 608 603 454 C1c 1 1 721943     

600 25,40 4,5 13 2 608 603 455 C1c 1 1 721950     

900 60 4,5 13 2 608 603 456 C1a 1 1 721967     



Příslušenství Bosch | 51Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na beton  
pro pojízdné řezačky spár

Best for Expert for   Standard for   

Výrobek Concrete Concrete Concrete

Strana 52 Strana 52 Strana 53

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Beton, armovaný*
Beton, čerstvý (abrazivní)
Beton, starý
Beton, vymývaný
Obrubníky (umělý kámen)
Pískovec
Pórobeton
Potěrový beton
Zámková dlažba

 ideálně vhodné  vhodné
* Armaturu lez proříznout pouze se souhlasem statika.

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

52 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Concrete

▶  Ideální pro všechny vytvrzené druhy betonu a armovaný beton.
▶  Vynikající řezná rychlost díky „Speed Stripes“ pro menší boční tření 

(do průměru 450 mm).
▶  Výška segmentu až 15 mm pro dlouhou životnost i při řezání náročných materiálů.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem do průměru 700 mm. 

Pájené diamantové řezné segmenty pro průměr 800 a 900 mm.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Expert for Concrete

▶  Na všechny druhy betonu včetně armovaného betonu.
▶  Dlouhá životnost díky výšce segmentu 12 mm.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20/25,40* 2,8 15 2 608 602 657 C1a 1 1 581639     

350 20/25,40* 3,2 15 2 608 602 658 C1a 1 1 581646     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 659 C1a 1 1 581653     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 660 C1a 1 1 581660     

500 25,40 3,6 10 2 608 602 710 C1a 1 1 587044     

600 25,40 4,2 13 2 608 603 446 C1a 1 1 721868     

700 25,40 4,2 13 2 608 603 447 C1a 1 1 721875     

800 25,40 4,5 13 2 608 603 448 C1a 1 1 721882     

900 25,40 4,5 13 2 608 603 449 C1a 1 1 721899     

300 20/25,40* 2,8 12 2 608 602 560 C1a 1 1 580663     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 561 C1a 1 1 580670     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 602 562 C1a 1 1 580687     

450 25,40 3,6 12 2 608 602 563 C1a 1 1 580694     

500 25,40 3,6 10 2 608 602 711 C1a 1 1 587051     



standard Concrete

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 53Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Standard for Concrete

▶  Cenově výhodný dělicí kotouč jako řešení problémů při řezání betonu.
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

300 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 543 C1a 1 1 576475     

350 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 544 C1a 1 1 576482     

400 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 545 C1a 1 1 576499     

450 25,40 3,6 10 2 608 602 546 C1a 1 1 576505     

500 25,40 3,6 10 2 608 602 712 C1a 1 1 587068     



Příslušenství Bosch54 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče na asfalt  
pro pojízdné řezačky spár

Best for Standard for   

Výrobek Asfalt Asfalt

Strana 55 Strana 55

Materiály
Asfalt, živičné povrchy
Asfalt na betonu
Beton, čerstvý (abrazivní)

 ideálně vhodné  vhodné

Používejte 
 ochrannou masku

Používejte  ochranné 
brýle

Doporučené ochranné pomůcky: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte  ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



standard Asphalt

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 55Diamantové dělení, broušení a vrtání | Dělicí kotouče

Diamantové dělicí kotouče Best for Asphalt

▶  Ideální pro řezání asfaltu a asfaltu na betonu. Lze řezat čerstvý beton a 
příležitostně i beton.

▶  Ochranné segmenty zabraňují předčasnému opotřebení nosného kotouče a 
zaručují maximální životnost.

▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem do průměru 700 mm. 
Pájené diamantové řezné segmenty u průměru 800 a 900 mm.

▶  * S redukčním kroužkem.
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové dělicí kotouče Standard for Asphalt

▶  Ideální na asfalt a příležitostné řezání betonu
▶  Diamantové řezné segmenty svařované laserem.
▶  * S redukčním kroužkem.

300 20,00 3,2 12 2 608 603 639 C1a 1 1 739719     

300 25,40 3,2 12 2 608 603 640 C1a 1 1 739726     

350 20/25,40* 3,2 12 2 608 603 641 C1a 1 1 739733     

400 20/25,40* 3,2 12 2 608 603 642 C1a 1 1 739740     

450 20/25,40* 3,6 12 2 608 603 643 C1a 1 1 739757     

500 20/25,40* 3,6 12 2 608 603 644 C1a 1 1 739764     

600 25,40 3,8 11 2 608 603 450 C1a 1 1 721905     

700 25,40 4,5 11 2 608 603 451 C1a 1 1 721912     

800 25,40 4,5 11 2 608 603 452 C1a 1 1 721929     

900 25,40 4,5 11 2 608 603 453 C1a 1 1 721936     

300 20/25,40* 2,8 10 2 608 602 624 C1a 1 1 581301     

350 20/25,40* 3,2 10 2 608 602 625 C1a 1 1 581318     

400 20/25,40* 3,6 10 2 608 602 626 C1a 1 1 581325     

450 25,40 3,2 10 2 608 602 627 C1a 1 1 581332     

500 25,40 3,6 10 2 608 602 628 C1a 1 1 581349     



Příslušenství Bosch56 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Pro dokončovací práce na přirodním kameni, jako např. 
žula, jsou diamantové hrncové kotouče Bosch jako stvo-
řeny. Výhodou celoobvodového brusného prstence turbo 
je velmi jemný a hladký povrch.

Diamantové hrncové a lešticí kotouče



Příslušenství Bosch | 57Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Výběrové prvotřídní diamanty zaručují vysoký 
 brusný výkon a velmi dlouhou životnost.
Nová technologie Bosch zahrnuje 100 % dynamické 
vyvážení každého kotouče již ve výrobním procesu, 
takže se brousí bez vibrací a šetří se tak elektrické 
nářadí. 

Concrete
Ideální na rychlé brou-
šení hrubých betonových 
vrstev. Hrubování betonu 
proto již není žádný 
 problém. Optimální 
 řešení pro profesionální 
uživatele.

Abrasive
Optimalizovaný kotouč 
na vápennou omítku 
a potěrový beton. Tvrdé 
kovové pojivo odolá   
i zátěži při broušení 
abrazivních materiálů.

Protective Coating
Snadno zbrousí tenké 
vrstvy termoplastických 
ochranných nátěrů. 
Středně tvrdé kovové 
pojivo a zvětšené vzdá-
lenosti segmentů jsou 
navrženy pro nižší pra-
covní teploty. To zname-
ná, že ochranný nátěr 
se nerozmazává a kotouč 
se nezalepuje.

Universal
Plný brusný okraj turbo 
umožňuje jemný vzhled 
výbrusu při finišování 
přírodních hornin, jako 
žula, a stavebních mate-
riálů, jako beton.

Stone
Lešticí kotouče umož-
ňují dosáhnout perfektní 
kresby při dokončova-
cích pracích na přírod-
ním kamenu.

Strana 59 Strana 62 Strana 63 Strana 63 Strana 64



Příslušenství Bosch58 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové hrncové a lešticí kotouče 
pro každý materiál

Best for 
Expert for   
Standard for   

Best for 
Expert for   

Best for Best for Best for 

Výrobek Concrete
Concrete Extraclean
Concrete Turbo

Abrasive Protective Coating Universal Turbo Stone

Strana 59 Strana 62 Strana 63 Strana 63 Strana 64

Materiály
Asfalt, litý
Asfalt, živičné povrchy
Beton, čerstvý (abrazivní)
Beton, potěrový
Beton, starý
Betonové roury, cihly
Břidlice, přírodní
Čedič
Cihly
Eternit
Křemenec
Lité formy, tvrdé
Malta, omítka
Mramor
Obrubníky (umělý kámen)
Pemza
Pískovec
Plynobeton
Porfyr
Poroton
Sádra, sádrokarton
Šamotové cihly
Termoplastické ochranné nátěry
Travertin
Vápencový pískovec, měkký
Vápencový pískovec, tvrdý
Vápenec, přírodní
Žula
Zvonivky, měkké

 speciálně vhodné   vhodné

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice

Noste ochranné 
boty



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 59Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Diamantové hrncové kotouče
mimořádně vhodné pro brusky na beton

Beton
Diamantový hrncový kotouč Best for Concrete

▶  Hodí se pro rychlé zbroušení tlustých vrstev betonu
▶  S pojivem z kobaltu vyztuženého tvrdokovem pro nejnáročnější použití
▶  Pájené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovnoměrné zbroušení a dlouhou životnost
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Ne
vy

vá
že

no
st

, m
ax

. g
*m

m
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantový hrncový kotouč Best for Concrete

▶  Hodí se pro rychlé zbroušení tlustých vrstev betonu
▶  Hodí se pro brusku na beton Hilti DG 150
▶  Pájené segmenty
▶  Jedna řada segmentů
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

50 125 22,23 4,5 2 608 600 259 C1a 1 1 143028     

50 150 19/22,23 5 2 608 603 326 C1a 1 1 695459     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

60 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Diamantový hrncový kotouč Best for Concrete

▶  Hodí se pro rychlé zbroušení tlustých vrstev betonu
▶  Hodí se pro brusku na beton Eibenstock EBS 180 H
▶  Pájené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovnoměrné zbroušení a dlouhou životnost
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Ne
vy

vá
že

no
st

, m
ax

. g
*m

m
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete

▶  Hodí se pro obroušení silných vrstev betonu
▶  Pájené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovné obroušení
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete Extraclean

▶  Hodí se pro obroušení silných vrstev betonu
▶  Pájené segmenty
▶  Uspořádání segmentů do L pro velmi čisté a rovnoměrné povrchy
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

50 180 22,23 5,5 2 608 603 328 C1a 1 1 695473     

50 125 22,23 4,5 2 608 602 552 C1a 1 1 578837     

50 125 22,23 4,5 2 608 602 554 C1a 1 1 578851     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 61Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete

▶  Hodí se pro obroušení silných vrstev betonu
▶  Sintrované segmenty
▶  Jedna řada segmentů
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Ne
vy

vá
že

no
st

, m
ax

. g
*m

m
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete Turbo

▶  Hodí se pro obroušení silných vrstev betonu
▶  Sintrované segmenty
▶  Brusný prstenec turbo po celém obvodu zajišťuje jemné obroušení při závěrečném 

broušení stavebních materiálů, jako je beton
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete

▶  Hodí se pro rychlé zbroušení tlustých vrstev betonu
▶  Hodí se pro brusku na beton Eibenstock EBS 180 H
▶  Pájené segmenty
▶  Jedna řada segmentů
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

50 105 22,23 3 2 608 603 312 C1a 1 1 695183     

50 105 22,23 3 2 608 603 313 C1a 1 1 695190     

50 180 22,23 5,5 2 608 603 327 C1a 1 1 695466     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

62 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Abrazivní materiály
Diamantový hrncový kotouč Best for Abrasive

▶  Hodí se pro velkoplošný úběr abrazivních materiálů jako je vápenná omítka, 
potěr (podklad podlahy), pískovec nebo velmi abrazivní beton – nehodí se pro  
broušení tvrdých materiálů

▶  Tvrdé kovové pojivo odolá zátěži způsobené silně abrazivními materiály
▶  Natupo přivařené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovnoměrné zbroušení a dlouhou životnost
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Ne
vy

vá
že

no
st

, m
ax

. g
*m

m
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantový hrncový kotouč Expert for Abrasive

▶  Hodí se pro velkoplošný úběr abrazivních materiálů, jako je vápenná omítka, 
potěr (podklad podlahy), pískovec nebo velmi abrazivní beton – nehodí se pro  
broušení tvrdých materiálů

▶  Pájené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovné obroušení
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

50 125 22,23 4,5 2 608 600 260 C1a 1 1 143035     

50 125 22,23 4,5 2 608 602 553 C1a 1 1 578844     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 63Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Ochranné nátěry
Diamantový hrncový kotouč Best for Protective Coating

▶  Hodí se pro zbroušení tenkých vrstev termoplastických ochranných nátěrů na betonu, 
potěru, sklolaminátu – nehodí se pro velký úběr materiálu z betonu

▶  Středně tvrdé kovové pojivo a velké rozestupy mezi segmenty jsou dimenzovány pro 
nízké pracovní teploty – tím při broušení nedojde k zanesení ochranného. nátěru

▶  Natupo přivařené segmenty
▶  Dvě řady segmentů pro rovnoměrné zbroušení a dlouhou životnost
▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

Ne
vy

vá
že

no
st

, m
ax

. g
*m

m
Pr

ům
ěr

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Univerzální
Diamantový hrncový kotouč Best for Universal Turbo

▶  Hodí se pro jemné povrchy na žule (tvrdé a měkké), stavební materiály, 
umělý kámen, beton a pro opracování hran bez lomů

▶  Plný brusný prstenec Turbo vytváří jemný brus při konečných pracích na přírodním 
kamenu jako je žula a stavebních materiálech jako např. beton

▶  Maximální nevyváženost 50 g*mm pro práci bez vibrací

50 125 22,23 4,5 2 608 600 258 C1a 1 1 143011     

50 125 22,23 5 2 608 600 261 C1a 1 1 143042     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

64 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Diamantové lešticí kotouče

Diamantové lešticí kotouče pro použití za mokra

▶  Diamantový lešticí kotouč je vhodný na přírodní kámen, hlavně na žulu a mramor. 
Diamantový lešticí kotouč používejte s vodou a rychlostí otáčení menší než  
4 000 ot/min. Pro ideální výsledek leštění by se měly použít všechny zrnitosti  
(50, 100, 200, 400, 800, 1500, 3000 a lešticí kotouč pro vysoký lesk)

▶  Podklad s diamanty a pojivem ze syntetické pryskyřice se spojením na suchý zip

Pr
ům

ěr
 m

m

Zr
ni

to
st

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 10 ks

100 50 - 3 2 608 603 385 C1a 10 1 705660     

Balení 10 ks

100 100 - 3 2 608 603 386 C1a 10 1 705677     

Balení 10 ks

100 200 - 3 2 608 603 387 C1a 10 1 705684     

Balení 10 ks

100 400 - 3 2 608 603 388 C1a 10 1 705691     

Balení 10 ks

100 800 - 3 2 608 603 389 C1a 10 1 705707     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 65Diamantové dělení, broušení a vrtání | Diamantové hrncové kotouče

Diamantové lešticí kotouče pro použití za mokra

Pr
ům

ěr
 m

m

Zr
ni

to
st

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 10 ks

Lešticí kotouč pro vysoký lesk 
Balení 10 ks

Po 1 ks se zrnitostí 50 až po lešticí kotouč pro vysoký lesk 
Balení 8 ks

100 1500 - 3 2 608 603 390 C1a 10 1 705714     

Balení 10 ks

100 3000 - 3 2 608 603 391 C1a 10 1 705721     

100 - - 3 2 608 603 392 C1a 10 1 705738     

100 - - 3 2 608 603 393 C1a 8 1 705745     

Opěrný talíř s upínáním M 14 pro diamantové lešticí kotouče

▶  Opěrný talíř se suchým zipem a závitem M 14. Max. 4 000 ot/min.

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 1 ks

2 608 603 435 P1b 1 1 711067     



Příslušenství Bosch66 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové vrtáky pro vrtání  
za sucha Dry Speed:  
pro nejvyšší rychlost vrtání do všech tvrdých dlaždic



�15˚– 30˚���15˚– 30˚�

Příslušenství Bosch | 67Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha s upínáním  
M 14 pro úhlové brusky s maximálními otáčkami 
11 000 ot/min dosahují výrazně vyšší rychlosti a mají 
delší životnost než srovnatelné výrobky pro vrtání za 
mokra. Vynikající efekt:

 ▶ Umožňují více vyvrtaných otvorů za nejkratší 
 pracovní dobu s menší námahou

Mírně krouživým pohybem vrtejte do dlaždice nebo desky 
s  přírodního kamene. 

Při navrtávání nasaďte vrták šikmo (úhel 15° až 30°) a postupně 
ho nastavujte do rovné polohy. 



Příslušenství Bosch68 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha 
Easy Dry:  
dlouhá životnost, jednoduchá manipulace



Příslušenství Bosch | 69Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Chlazení diamantů vrtáku je zajišťováno rostlinnou 
chladicí kapalinou uvnitř stopky vrtáku. Při vrtání 
 vytéká hrotem vrtáku a chladí diamanty.

Chladicí kapalina je uvolňována otáčivým 
 pohybem vrtáku a snižováním objemu v těle 
 vrtáku.  Diamanty jsou při vrtání efektivně 
 chlazeny. 
Tím se zabraňuje předčasnému zpečení 
a  prodlužuje se životnost. 

Síla nových diamantových vrtáků pro vrtání za sucha 
Easy Dry spočívá v jednoduché manipulaci a  velmi 
dlouhé životnosti díky použití za sucha. Časově 
 náročné přípravy, běžné u vrtání za mokra, a vybavení 
se redukují na minimum.

 ▶ Není nutná instalace systémů vodního chlazení

 ▶ Již není nutné odstraňovat vrtné jádro

 ▶ Není nutné časově náročné čištění stavby po  vrtání

 ▶ Samouzavírací vrták, nevytéká chladicí kapalina



Příslušenství Bosch70 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Pro univerzální použití: 
diamantové vrtací korunky a záhlubníky  
pro  elektroinstalační krabice

Systém vrtání za mokra: diamantová vrtačka Bosch 
GDB 2500 WE, diamantové vrtací korunky, stojan na vrtačku 
S 500 A, odsávací zařízení a univerzální vysavač. 

Vrtání za sucha diamantovou vrtačkou Bosch GDB 1600 DE – 
bez příklepu, přesně, stacionárně nebo vedením nářadí z ruky 
a s uživatelsky přívětivým odsáváním prachu. 



Příslušenství Bosch | 71Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Všechno na jednom místě – to zaručuje přehledný 
sortiment diamantových vrtacích korunek a jim  
přizpůsobené systémové příslušenství Bosch. 
Diamantové vrtací korunky Bosch s dlouhou život-
ností jsou dimenzované na maximální rychlost vrtání 
a univerzální použití do všech běžných materiálů. 

Nové střechovité segmenty umožňují rychlé vystředění 
a dodávají vrtací korunce vynikající vlastnosti při navr-
távání. Speciální segmenty zaručují díky malému tření 
rychlý posuv už od prvního zavrtání. 

Vrtací korunky 
pro vrtání za 
mokra  
G 1/2"  
1 1/4" UNC

Vrtací korunky 
pro vrtání za 
sucha  
1 1/4" UNC  
a G 1/2"

Diamantové 
 vrtáky  
a diamantová 
děrovka 
 Diamond for 
Hard Ceramics

Diamantové 
 vrtáky pro 
 vrtání za sucha

Diamantové 
 vrtáky pro 
 vrtání za sucha 
Dry Speed

Záhlubník pro 
elektroinstalač-
ní krabice pro 
vrtání za sucha 
M16

Záhlubník pro 
elektroinstalač-
ní krabice pro 
vrtání za sucha 
s adaptérem 
Power Change

Strana 75 Strana 78 Strana 92 Strana 96 Strana 98 Strana 82 Strana 82
Asfalt
Beton, armovaný
Beton, čerstvý 
Beton, s hustou armaturou
Beton,  
s měkkými příměsemi
Beton,  
s tvrdými příměsemi
Beton, se středně tvrdými 
příměsemi
Beton, vymývaný
Betonové panely
Břidlice
Cementové cihly/trubky
Dlaždice (jemná kamenina)
Dlaždice (kamenina)
Dlaždice (keramické)
Mramor
Pálené cihly/trubky
Pískovec, měkký
Pískovec, středně tvrdý
Pískovec, tvrdý
Porfyr
Pórobeton
Rula, žula
Sádra
Šamotové cihly
Vápencový pískovec,  
měkký
Vápencový pískovec,  
tvrdý

 speciálně vhodné   vhodné

Používejte ochrannou 
masku

Používejte ochran-
né brýle

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Používat chrániče 
sluchu

Používejte ochranné 
rukavice



Příslušenství Bosch72 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Vedení, chlazení vodou a odsávání vody

Upevnění stojanu na vrtačku

Diamantové vrtání s výrobky Bosch: 
kompletní systém z jedné ruky

GDB 1600 WE Professional, 1600 W, upínání nástrojů 
G 1/2" a 1 1/4" UNC (0 601 189 …) 

G 1/2"  12-35 x 300 mm
37-47 x 400 mm

Stojan na vrtačku S 500 A
(0 601 190 025)

Vodní kroužek pro S 500 A 
Ø až 212 mm
(2 609 390 389)

Tlaková nádoba na vodu, 
resp. přípojka vody
(2 609 390 308)

GAS 50 Professional
(0 601 989 …)

1 1/4" UNC 52-300 x 450 mm

GDB 2500 WE Professional, 2500 W, G 1/2"  
a upínání nástrojů 1 1/4" UNC (0 601 18P …)

S kotvami do betonu
Kompletní souprava
(2 607 000 744)

S kotvami do zdiva
Kompletní souprava
(2 607 000 745)

S rychloupínacím sloupkem
Pro rychlé upevnění stojanu na vrtačku 
S 500 A upnutím mezi podlahu a strop
(2 608 597 111)

Vrtání za mokra (stacionární)

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za mokra

Diamantová vrtačka



Příslušenství Bosch | 73Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Vrtání za sucha (stacionární/ruční vedení)

S kotvami do betonu
Kompletní souprava 
(2 607 000 744)

S kotvami do zdiva
Kompletní souprava 
(2 607 000 745)

S rychloupínacím sloupkem,  
pro rychlé upevnění stojanu na vrtačku 
S 500 A upnutím mezi podlahu a strop 
(2 608 597 111)

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha

Vedení Odsávání

Stacionární
Stojan na vrtačku S 500 A
(0 601 190 025)

Ruční vedení
Středicí kříž s pomůckou při na-
vrtávání

GAS 50 Professional 
(0 601 989 …)

1 1/4" UNC  32-52 x 330 mm
 62-157 x 400 mm

GDB 1600 DE Professional, 1600 W,  
upínání nástrojů G 1/2" a 1 1/4" UNC  
(0 601 188 …)

Upevnění stojanu na vrtačku

Diamantová vrtačka



Příslušenství Bosch74 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Přehled

Vrtání za sucha (ruční vedení)

Elektrické nářadí se silným krouticím momentem a příslušný adaptér pro vrtací korunky G 1/2"

150 mm od průměru korunky 32 mm
(2 608 598 128)

300 mm od průměru korunky 32 mm
(2 608 598 129)

Best for Universal: 22-32 x 350 mm, 38-202 x 150 mm
Professional for Universal: 28 x 350 mm, 38-127 x 150 mm

Středicí vrták s kuželovou stopkou. Délka 200 mm 
pro použití bez odsávání prachu
(2 608 597 921)

Hilti DD100   G 1/2"
(2 608 598 124)

Hilti DD100

např. Bosch 
GBH 2-26 DRE 
 Professional, 800 W

Vrtací kladivo
SDS-plus se zapínatelnou 
funkcí příklepu

SDS-plus f G 1/2" 
(2 608 598 123)

SDS-DI f G 1/2" 
(2 608 598 127)

5/8" – 16 UNF f
G 1/2" 
(2 608 598 125)

Přímá montáž na 
 vřeteno (bez sklíčidla)

1/2" – 20 UNF f
G 1/2" 
(2 608 598 126)

např. Bosch 
GDB 1600 DE 
před r. 2004

Vrtačka s upínáním 
SDS-DI nebo Hilti BI

Ručně vedená vrtací korunka pro vrtání za sucha s přípojkou G 1/2"

Prodlužovací díl pro vrtací korunky pro vrtání za sucha s přípojkou G 1/2" (volitelné)



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 75

Vrtací korunky pro vrtání za mokra
Ideální pro vrtání do betonu a armovaného betonu

Speciální tvar segmentu
Segment střechového tvaru 
Speed Stripes pro mimořád-
ně vysokou rychlost vrtání, 
rychlejší vystředění, rychlejší 
navrtávání, dlouhou životnost, 
snadnější odstraňování vrtné 
moučky, menší vibrace, menší 
tření

Upínání G 1/2˝
Ø 12 – 47 mm

Upínání 1 1/4˝ UNC
Ø 52 – 300 mm

10 mm výška segmentu 
Ø 12 – 47 mm

11,5 mm výška segmentu 
Ø 52 – 300 mm

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zamokra

Diamantové vrtací korunky pro vrtání za mokra G 1/2“ a 1 1/4“ UNC Best for Concrete

▶  Univerzální segment do betonu. Vysoký vrtací výkon a dlouhá životnost.
▶  Upozornění: Použitelné jen ve strojích, které jsou dimenzované pro vrtání s výplachem. 

K odsávání použijte vysavač Bosch GAS 35 M AFC nebo GAS 55 M AFC Professional.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

12 300 Kroužek 10 2 608 580 542 C0a 1 1 595438     

14 300 Kroužek 10 2 608 580 543 C0a 1 1 595445     

16 300 Kroužek 10 2 608 580 544 C0a 1 1 595452     

18 300 Kroužek 10 2 608 580 545 C0a 1 1 595469     

20 300 Kroužek 10 2 608 580 546 C0a 1 1 595476     

22 300 Kroužek 10 2 608 580 547 C0a 1 1 595483     

24 300 Kroužek 10 2 608 580 548 C0a 1 1 595490     

25 300 Kroužek 10 2 608 580 549 C0a 1 1 595506     

28 300 Kroužek 10 2 608 580 550 C0a 1 1 595513     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

76 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zamokra

Diamantové vrtací korunky pro vrtání za mokra G 1/2“ a 1 1/4“ UNC Best for Concrete

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Segmenty pro diamantové vrtací korunky 1 1/4“ UNC Best for Concrete

▶  Segmenty pro osazení segmentových vrtacích korunek Best for Concrete
▶  Hodí se na beton a železobeton s normálními až tvrdými příměsemi, zdivo

Pr
o 

pr
ům

ěr
 v

rt
ac

í k
or

un
-

ky
 m

m

Po
če

t s
eg

m
en

tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

30 300 Kroužek 10 2 608 580 551 C0a 1 1 595520     

32 300 Kroužek 10 2 608 580 552 C0a 1 1 595537     

35 300 Kroužek 10 2 608 580 553 C0a 1 1 595544     

37 400 Kroužek 10 2 608 580 554 C0a 1 1 595551     

40 400 Kroužek 10 2 608 580 555 C0a 1 1 595568     

42 400 Kroužek 10 2 608 580 556 C0a 1 1 595575     

47 400 Kroužek 10 2 608 580 557 C0a 1 1 595582     

52 450 5 11,5 2 608 580 558 C0a 1 1 595599     

57 450 5 11,5 2 608 580 559 C0a 1 1 595605     

62 450 6 11,5 2 608 580 560 C0a 1 1 595612     

72 450 7 11,5 2 608 580 561 C0a 1 1 595629     

77 450 7 11,5 2 608 580 562 C0a 1 1 595636     

82 450 7 11,5 2 608 580 563 C0a 1 1 595643     

92 450 8 11,5 2 608 580 564 C0a 1 1 595650     

102 450 9 11,5 2 608 580 565 C0a 1 1 595667     

107 450 9 11,5 2 608 580 566 C0a 1 1 595674     

112 450 9 11,5 2 608 580 567 C0a 1 1 595681     

122 450 10 11,5 2 608 580 568 C0a 1 1 595698     

127 450 11 11,5 2 608 580 569 C0a 1 1 595704     

132 450 11 11,5 2 608 580 570 C0a 1 1 595711     

138 450 11 11,5 2 608 580 571 C0a 1 1 595728     

152 450 12 11,5 2 608 580 572 C0a 1 1 595735     

162 450 12 11,5 2 608 580 573 C0a 1 1 595742     

172 450 12 11,5 2 608 580 574 C0a 1 1 595759     

182 450 13 11,5 2 608 580 575 C0a 1 1 595766     

186 450 13 11,5 2 608 580 576 C0a 1 1 595773     

202 450 14 11,5 2 608 580 577 C0a 1 1 595780     

212 450 14 11,5 2 608 580 578 C0a 1 1 595797     

226 450 15 11,5 2 608 580 579 C0a 1 1 595803     

250 450 16 11,5 2 608 580 580 C0a 1 1 595810     

276 450 17 11,5 2 608 580 581 C0a 1 1 595827     

300 450 18 11,5 2 608 580 582 C0a 1 1 595834     

52 5 11,5 2 600 116 053 P0b 5 1 597371     

57 5 11,5 2 600 116 054 P0b 5 1 597388     

62 6 11,5 2 600 116 055 P0b 6 1 597395     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 77Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zamokra

Segmenty pro diamantové vrtací korunky 1 1/4“ UNC Best for Concrete

Pr
o 

pr
ům

ěr
 v

rt
ac

í k
or

un
-

ky
 m

m

Po
če

t s
eg

m
en

tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
72
77
82

7 11,5 2 600 116 056 P0b 7 1 597548     

92 8 11,5 2 600 116 057 P0b 8 1 597555     

102
107
112

9 11,5 2 600 116 058 P0b 9 1 597562     

122 10 11,5 2 600 116 059 P0b 10 1 597579     

127 11 11,5 2 600 116 060 P0b 11 1 597586     

132 11 11,5 2 600 116 061 P0b 11 1 597593     

138 11 11,5 2 600 116 062 P0b 11 1 597609     

152
162

12 11,5 2 600 116 063 P0b 12 1 597616     

172 12 11,5 2 600 116 064 P0b 12 1 597623     

182
186

13 11,5 2 600 116 065 P0b 13 1 597630     

202
212

14 11,5 2 600 116 066 P0b 14 1 597647     

226 15 11,5 2 600 116 067 P0b 15 1 597654     

250 16 11,5 2 600 116 068 P0b 16 1 597661     

276 17 11,5 2 600 116 069 P0b 17 1 597678     

300 18 11,5 2 600 116 070 P0b 18 1 597685     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

78 |

Vrtací korunky pro vrtání za sucha
Ideální pro vrtání do vápencového pískovce,  
zdiva a cihel

Speciální tvar segmentu
Segment střechového tvaru 
Speed Stripes pro mimořádně 
vysokou rychlost vrtání, rych-
lejší vystředění, menší vibrace, 
rychlejší navrtávání, dlouhou 
životnost, snadnější odstraňo-
vání vrtné moučky, menší tření

Upínání 1 1/4˝ UNC
Ø 32 – 157 mm

Středicí kříž (strana 85) 
pro jednoduché navrtání

Držák pro středicí kříž

10 mm výška segmentu Ø 32 – 42 mm
11,5 mm výška segmentu Ø 52 – 157 mm

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Diamantové vrtací korunky pro vrtání za sucha 1 1/4“ UNC Best for Universal

▶  Univerzální segment na vápenec, cihly a pískovec
▶  Upozornění: K odsávání použijte vysavač Bosch GAS 35 M AFC nebo 

GAS 55 M AFC Professional.
▶  Hodí se pro diamantové vrtačky všech značek s přípojkou 1 1/4“ UNC

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha 1 1/4“ UNC

32 330 Kroužek 10 2 608 580 583 C0a 1 1 595841     

42 330 Kroužek 10 2 608 580 584 C0a 1 1 595858     

52 330 3 11,5 2 608 580 585 C0a 1 1 595865     

62 400 4 11,5 2 608 580 586 C0a 1 1 595872     

68 400 4 11,5 2 608 580 587 C0a 1 1 595889     

87 400 4 11,5 2 608 580 588 C0a 1 1 595896     

102 400 4 11,5 2 608 580 589 C0a 1 1 595902     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 79Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Diamantové vrtací korunky pro vrtání za sucha 1 1/4“ UNC Best for Universal

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha 1 1/4“ UNC

Segmenty pro diamantové vrtací korunky 1 1/4“ UNC Best for Universal

▶  Segmenty pro osazení segmentových vrtacích korunek Best for Universal

Pr
o 

pr
ům

ěr
 v

rt
ac

í 

ko
ru

nk
y 

m
m

Po
če

t s
eg

m
en

tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Hodí se na vápencový pískovec, cihly, zdivo

112 400 6 11,5 2 608 580 590 C0a 1 1 595919     

122 400 6 11,5 2 608 580 591 C0a 1 1 595926     

132 400 6 11,5 2 608 580 592 C0a 1 1 595933     

142 400 8 11,5 2 608 580 593 C0a 1 1 595940     

152 400 8 11,5 2 608 580 594 C0a 1 1 595957     

157 400 8 11,5 2 608 580 595 C0a 1 1 595964     

52 3 11,5 2 600 116 071 P0b 3 1 597692     

62 4 11,5 2 600 116 072 P0b 4 1 597708     

68 4 11,5 2 600 116 073 P0b 4 1 597715     

87 4 11,5 2 600 116 074 P0b 4 1 597722     

102 4 11,5 2 600 116 075 P0b 4 1 597739     

112 6 11,5 2 600 116 076 P0b 6 1 597746     

122 6 11,5 2 600 116 077 P0b 6 1 597753     

132 6 11,5 2 600 116 078 P0b 6 1 597760     

142
152
157

8 11,5 2 600 116 082 P0b 8 1 621519     



standard Universal

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

80 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha G 1/2“ Best for Universal

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha G 1/2“

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha G 1/2“ Standard for Universal

▶  Univerzální segment na vápenec, cihly a pískovec.
▶  Vysoký řezný výkon a životnost při použití do zdiva.

Diamantová vrtací korunka pro vrtání za sucha G 1/2“

28 350 3 7 2 608 587 314 C0a 1 1 623773     

32 350 3 7 2 608 587 315 C0a 1 1 623780     

38 150 3 7 2 608 587 316 C0a 1 1 623797     

42 150 3 7 2 608 587 317 C0a 1 1 623803     

48 150 3 7 2 608 587 318 C0a 1 1 623810     

52 150 4 7 2 608 587 319 C0a 1 1 623827     

60 150 4 7 2 608 587 320 C0a 1 1 623834     

65 150 4 7 2 608 587 321 C0a 1 1 623841     

68 150 4 7 2 608 587 322 C0a 1 1 623858     

72 150 4 7 2 608 587 323 C0a 1 1 623865     

78 150 5 7 2 608 587 324 C0a 1 1 623872     

82 150 5 7 2 608 587 325 C0a 1 1 623889     

92 150 5 7 2 608 587 326 C0a 1 1 623896     

102 150 5 7 2 608 587 327 C0a 1 1 623902     

107 150 6 7 2 608 587 328 C0a 1 1 623919     

117 150 6 7 2 608 587 329 C0a 1 1 623926     

127 150 6 7 2 608 587 330 C0a 1 1 623933     

132 150 6 7 2 608 587 331 C0a 1 1 623940     

142 150 7 7 2 608 587 332 C0a 1 1 623957     

152 150 7 7 2 608 587 333 C0a 1 1 623964     

162 150 7 7 2 608 587 334 C0a 1 1 623971     

202 150 9 7 2 608 587 335 C0a 1 1 623988     

28 350 3 7 2 608 587 336 C0a 1 1 623995     

38 150 3 7 2 608 587 337 C0a 1 1 624008     

48 150 3 7 2 608 587 338 C0a 1 1 624015     

52 150 4 7 2 608 587 339 C0a 1 1 624022     

65 150 4 7 2 608 587 340 C0a 1 1 624039     

107 150 6 7 2 608 587 341 C0a 1 1 624046     

117 150 6 7 2 608 587 342 C0a 1 1 624053     

127 150 6 7 2 608 587 343 C0a 1 1 624060     

▶  Univerzální segment na vápenec, cihly a pískovec.
▶  Velmi vysoký řezný výkon a životnost při použití do zdiva.

22 350 3 7 2 608 587 313 C0a 1 1 623766     



standard Universal

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 81Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

5dílná sada diamantových vrtacích korunek pro vrtání za sucha G 1/2“ Standard for Universal

▶  Univerzální segment na vápenec, cihly a pískovec.
▶  Vysoký řezný výkon a životnost při použití do zdiva.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

5dílná sada diamantových vrtacích korunek pro vrtání za sucha G 1/2“ 
včetně: 
1 x vyrážeč 
1 x adaptér 6hran – G 1/2“ 
1 x adaptér SDS-plus – G 1/2“ 
1 x prodlužovací díl 6hran – G 1/2“ (240 mm) 
1 x prodlužovací díl SDS-plus – G 1/2“ (240 mm) 
1 x středicí vrták 200 mm

38
52
65

117
127

150 4 7 2 608 587 007 U0 5 1 625081     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

82 |

Záhlubník pro elektroinstalační krabice
Ideální pro vrtání do vápencového pískovce, zdiva, cihel

Optimalizované segmenty pro mimořádně rychlý posun při vrtání a  
dlouhou životnost při vrtání do tvrdých nebo středně tvrdých materiálů

Ideální pro středně 
tvrdé stavební  
materiály

Ideální pro tvrdé  
stavební materiály

M 16 
pasuje na všechny standardní upínací stopky

Užitečná výška segmentu 7 mm

Upínání pro adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upevnění a  
opětovné uvolnění středicího vrtáku a  
záhlubníku pro elektroinstalační krabice 
jen na jedno cvaknutí

Užitečná výška segmentu 10 mm

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Diamantové záhlubníky pro elektroinstalační krabice s adaptérem Power

▶  Na vrtání bez příklepu. Pro vrtačky s příkonem minimálně 1 000 W. Ideální otáčky 
od 1 500 do 2 000 ot/min

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

hodí se na měkké a středně tvrdé stavební materiály, jako vápencový pískovec, pálené cihly, 
zvonivky, zdivo

hodí se na tvrdé stavební materiály, jako lisovaný vápencový pískovec, pálené cihly, zvonivky, 
zdivo

68 60 3 7 2 608 550 569 C0a 1 1 464222     

82 60 4 7 2 608 550 571 C0a 1 1 464246     

68 60 3 10 2 608 550 568 C0a 1 1 464215     

82 60 4 10 2 608 550 570 C0a 1 1 464239     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 83Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Diamantové záhlubníky pro elektroinstalační krabice s upínací stopkou M 16

▶  Na vrtání bez příklepu. Pro vrtačky s příkonem minimálně 1 000 W. 
Ideální otáčky od 1 500 do 2 000 ot/min

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m
Po

če
t s

eg
m

en
tů

Vý
šk

a 
se

gm
en

tu
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

hodí se na měkké a středně tvrdé stavební materiály, jako vápencový pískovec, pálené cihly, 
zvonivky, zdivo

hodí se na tvrdé stavební materiály, jako lisovaný vápencový pískovec, pálené cihly, zvonivky, 
zdivo

Příslušenství pro diamantové záhlubníky pro elektroinstalační krabice s adaptérem Power Change

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..
Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change 
s šestihrannou upínací stopkou 8 mm se středicím vrtákem z tvrdokovu.  
Pro děrovky o Ø 19-159 mm.

Adaptér Power Change 
s upínací stopkou SDS-plus se středicím vrtákem z tvrdokovu. Pro děrovky o Ø 19-159 mm.

Adaptér Power Change Heavy Duty 
S 11mm šestihrannou upínací stopkou. Pro děrovky o Ø 14–210 mm. Bez středicího vrtáku.

Adaptér Power Change 
S upínací stopkou SDS-plus. Pro pilové děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

68 60 3 7 2 608 550 575 C0a 1 1 464284     

82 60 4 7 2 608 550 577 C0a 1 1 464307     

68 60 3 10 2 608 550 574 C0a 1 1 464277     

82 60 4 10 2 608 550 576 C0a 1 1 464291     

2 608 584 772 PC1b 1 1 375870     

2 608 584 773 PC1b 1 1 375887     

2 608 580 095 PC1b 1 1 469500     

2 608 584 845 PC1b 1 1 429252     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

84 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Příslušenství pro diamantové záhlubníky pro elektroinstalační krabice s adaptérem Power Change

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták z tvrdokovu pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm 
Se šestihrannou stopkou 1/4“, závrtná špička 118°. Diamantem broušené břity z tvrdokovu,  
se středěním a univerzálním speciálním výbrusem

Příslušenství k diamantovému záhlubníku pro elektroinstalační krabice M 16

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
/v

el
ik

os
t k

líč
e 

m
m

Ad
ap

té
r z

e 
st

ra
ny

 s
tr

oj
e

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér 5/8“ -16UNF s M 16

Šestihranná upínací stopka pro duté vrtací korunky se závitem M 16

Upínací stopka SDS-plus pro duté vrtací korunky se závitem M 16

Středicí vrták pro šestihrannou upínací stopku

2 608 584 777 PC1d 1 1 375924     

- - 5/8“-16 
UNF

- 2 600 116 081 P0b 1 621502     

- 11 - 80 2 608 550 078 P1e 1 1 084680     

- 11 - 220 2 608 598 109 P1e 1 1 096744     

- - - 105 2 608 550 057 P1e 1 1 046138     

- - - 220 2 608 598 110 P1e 1 1 096751     

8 - - 120 2 608 550 079 PC1d 1 1 085403     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 85Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Příslušenství  
k diamantovým vrtacím systémům Bosch

▶  Systémové díly a pomůcky pro optimální práci na 
staveništi

Středicí kříže pro vrtací korunky k vrtání za sucha 1 1/4“ UNC

Pr
ům

ěr
/v

el
ik

os
t k

líč
e 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér pro diamantové vrtací korunky

Ad
ap

té
r z

e 
st

ra
ny

 s
tr

oj
e

Ad
ap

té
r z

e 
st

ra
ny

 k
o-

ru
nk

y

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

32 2 608 597 475 C0a 1 1 110013     

42 2 608 597 476 C0a 1 1 110020     

52 2 608 597 477 C0a 1 1 110037     

62 2 608 597 904 C0a 1 1 220057     

68 2 608 597 478 C0a 1 1 110044     

87 2 608 597 479 C0a 1 1 110051     

102 2 608 597 480 C0a 1 1 110068     

112 2 608 597 481 C0a 1 1 110075     

122 2 608 597 905 C0a 1 1 220064     

132 2 608 597 482 C0a 1 1 110082     

1 1/4“ UNC G 1/2“ - 2 608 598 043 P1h 1 1 116169     

G 1/2“ SDS-DI - 2 608 550 141 P1h 1 1 108003     

G 1/2“ G 1/2“ - 2 608 598 145 P1h 1 1 639569     

1 1/4“ UNC SDS-DI - 2 608 550 140 P1h 1 1 107990     

G 1/2“ 1 1/4“ UNC - 2 608 598 042 P1h 1 1 116152     

SDS-DI 1 1/4“ UNC - 2 608 550 142 P1h 1 1 108010     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

86 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Adaptér pro diamantové vrtací korunky

Ad
ap

té
r z

e 
st

ra
ny

 s
tr

oj
e

Ad
ap

té
r z

e 
st

ra
ny

 k
o-

ru
nk

y

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SDS-DI G 1/2“ - 2 608 550 143 P1h 1 1 108027     

SDS-plus G 1/2“ 115 2 608 598 123 C0a 1 1 230445     

SDS-plus G 1/2“ 240 2 608 580 864 C0a 1 1 660518     

6hran G 1/2“ 88 2 608 598 122 C0a 1 1 230438     

6hran G 1/2“ 240 2 608 580 865 C0a 1 1 660501     

Hilti DD100 G 1/2“ - 2 608 598 124 P1h 1 1 230452     

5/8“ x 16 
UNF

G 1/2“ - 2 608 598 125 P1h 1 1 230469     

1/2“ 20 UNF G 1/2“ - 2 608 598 126 P1h 1 1 230476     

SDS-DI G 1/2“ - 2 608 598 127 P1h 1 1 230483     

Pixi 1 1/4“ UNC - 2 608 598 150 P1h 1 1 639613     

1 1/4“ UNC Pixi - 2 608 598 151 P1h 1 1 639620     

5/8“ x 16 
UNF

1 1/4“ UNC - 2 608 598 153 P1h 1 1 639644     

M16 G 1/2“ - 2 608 000 503 P1h 1 1 660532     

M18 G 1/2“ - 2 608 000 504 P1h 1 1 660549     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 87Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Prodlužovací díly pro diamantové vrtací korunky

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Prodlužovací díl pro vrtací korunky s přípojkou SDS-DI 
od průměru 62 mm

Prodlužovací díl pro vrtací korunky s přípojkou G 1/2“ 
od průměru 32 mm

Prodlužovací díl pro vrtací korunky s přípojkou 1 1/4“ UNC 
od průměru 45 mm

Prodlužovací díl pro vrtací korunky s přípojkou G 1/2“ 
od průměru 32 mm

Prodlužovací díl pro vrtací korunky pro vrtání za sucha s přípojkou G 1/2“

300 2 608 598 112 P0h 1 1 108034     

300 2 608 598 044 P1h 1 1 116176     

500 2 608 598 143 P1h 1 1 108027     

300 2 608 598 045 P1h 1 1 116183     

500 2 608 598 144 P1h 1 1 639552     

150 2 608 598 128 C0a 1 1 230490     

150 2 608 598 146 P1h 1 1 639576     

250 2 608 598 147 P1h 1 1 639583     

Tlaková nádoba na vodu

▶  Hodí se pro vrtání s výplachem na staveništích bez vodovodní přípojky
▶  Ocelová nádrž se speciálním plastovým potahem
▶  Plnicí objem: 10 litrů

Tlaková nádoba na vodu

- 2 609 390 308 C0a 1 1 107907     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

88 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Zachycovací kroužky na vodu pro stojany na vrtačku S 500 a S 500 A Professional

▶  Zachytí vodu vytékající z vrtaného otvoru
▶  Společně s univerzálním vysavačem brání znečištění a škodám způsobeným vodou

Vodní kroužek pro stojan na vrtačku S 500 Professional 
max. průměr vrtací korunky 92 mm 
Vhodné pro GDB 1600 WE Professional

Vodní kroužek pro stojan na vrtačku S 500 A Professional 
max. průměr vrtací korunky 150 mm 
Vhodné pro GDB 1600 WE; GDB 2200; GDB 2500 WE Professional

Těsnicí kryt pro zachycovací kroužek

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Těsnicí kryt pro vodní kroužek 2 609 390 310

Těsnicí kryt pro vodní kroužek 2 609 390 389

2 609 390 310 C0a 1 1 107921     

2 609 390 389 C0a 1 1 288774     

123 2 609 390 311 C0a 10 1 107938     

235 2 609 390 391 C0a 2 1 288798     

Upevňovací souprava

27dílná upevňovací souprava 
Speciální provedení na beton a tvrdou horninu

6dílná upevňovací souprava 
Speciální provedení na přírodní a umělý kámen

15 2 607 000 744 C0a 27 1 107945     

20 2 607 000 745 C0a 6 1 107952     

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 89Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Sady kolíků

50dílná sada kolíků 
Speciální provedení na beton a tvrdou horninu

25dílná sada kolíků 
Speciální provedení na přírodní a umělý kámen

Rychloupínací sloupek

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Rychloupínací sloupek pro stojany na vrtačku 
Pro jednoduché upevnění stojanu na vrtačku upnutím mezi podlahu a strop nebo  
mezi dvě stěny. 
Upínací šířka: od 1,7 m do 3,0 m 
Vhodné pro S 500; S 500 A Professional

15 2 607 000 746 C0a 50 1 107969     

20 2 607 000 747 C0a 25 1 107976     

2 608 598 111 C0a 1 1 107983     

Vakuová souprava, vyplachovací a odsávací hlava

1dílná vakuová souprava 
Skládající se ze: sacího hrdla s gumovým těsněním, trojcestným kulovým ventilem k rychlému 
odvzdušnění vakuové desky, těsnicí gumy pro vakuovou přísavku 
Vhodné pro S 500; S 500 A Professional

2 609 390 314 C0a 1 1 127998     

Vyplachovací hlava 
Hodí se pro vrtání za mokra s diamantovým vrtacím systémem Bosch GDB 1600 WE 
Professional (provedení SDS-DI do roku výroby 2004) 
Vyplachovací hlava pro GDB 1600 WE Professional s upínáním G 1/2“ / 1 1/4“ UNC 
Č. náhradního dílu 3.607.031.573

2 609 390 317 C0a 1 1 139687     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

90 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Odsávací hlava 
Hodí se pro vrtání za sucha s diamantovým vrtacím systémem Bosch GDB 1600 DE; 
GDB 1600 WE Professional (provedení SDS-DI do roku výroby 2004) 
Odsávací hlava pro GDB 1600 DE; GDB 1600 WE Professional s upínáním R 1/2“ / 1 1/4“ UNC 
Č. náhradního dílu 3.607.031.574

Přídavná rukojeť a transportní kolečka

Přídavná rukojeť pro diamantové vrtačky Bosch 
Hodí se pro GDB 1600 DE; GDB 1600 WE Professional

2 609 390 318 C0a 1 1 139694     

2 609 390 316 C0a 1 1 139670     

Transportní kolečka 
Hodí se pro lehkou přepravu stojanů na vrtačku Bosch S 500 nebo S 500 A Professional

Příslušenství pro diamantové vrtací korunky

Vyrážeč

2 609 390 309 C0a 1 1 107914     

2 608 597 923 C0a 1 1 230575     

Vakuová souprava, vyplachovací a odsávací hlava



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 91Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtací korunky pro vrtání zasucha

Středicí vrták

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrtáky pro krátké diamantové korunky pro vrtání zasucha

Středicí vrtáky pro krátké diamantové korunky pro vrtání zasucha 
Pro použití s odsávacím hrdlem

200 2 608 597 921 C0a 1 1 230551     

300 2 608 597 922 C0a 1 1 230568     



51

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

92 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za mokra

Diamantové vrtáky a děrovky pro  
vrtání za mokra

Diamond for Hard Ceramics
žádné dlaždice nejsou příliš tvrdé

Speciální boční otvory 
pro jednoduché odstraňování 

kusů jádra

Adaptér Power Change 
pro rychlé, bezpečné upevně-
ní a opětovné uvolnění děrov-

ky jen na jedno cvaknutí

V sortimentu:
Ø 19 – 83 mm

Tenká řezná hrana 
pro rychlé, čisté řezy

Diamantová vrstva 
pro dlouhou životnost 
v nejtvrdších dlaždicích

Diamantové děrovky Diamond for Hard Ceramics

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách a chlazení (viz Návod k obsluze).
▶  Upozornění: Vrtejte bez příklepu. Vždy pracujte s vodním chlazením. 

Používejte pouze akumulátorové vrtačky.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

19 3/4 2 608 580 301 PC1b 1 1 488990     

20 25/32 2 608 580 302 PC1b 1 1 489003     

22 7/8 2 608 580 303 PC1b 1 1 489010     



51

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 93Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za mokra

Diamantové děrovky Diamond for Hard Ceramics

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové vrtáky pro vrtání za mokra Diamond for Hard Ceramics

▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a jemnou kameninu.
▶  Upozornění: Vrtejte bez příklepu. Vždy pracujte s vodním chlazením. 

Používejte pouze akumulátorové vrtačky.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

25 1 2 608 580 304 PC1b 1 1 489027     

29 1 1/8 2 608 580 305 PC1b 1 1 489034     

32 1 1/4 2 608 580 306 PC1b 1 1 489041     

35 1 3/8 2 608 580 307 PC1b 1 1 489058     

38 1 1/2 2 608 580 308 PC1b 1 1 489065     

41 1 5/8 2 608 580 394 PC1b 1 1 515160     

44 1 3/4 2 608 580 309 PC1b 1 1 489072     

51 2 2 608 580 310 PC1b 1 1 489089     

54 2 1/8 2 608 580 311 PC1b 1 1 489096     

57 2 1/4 2 608 580 312 PC1b 1 1 489102     

60 2 3/8 2 608 580 313 PC1b 1 1 489119     

64 2 1/2 2 608 580 314 PC1b 1 1 489126     

65 2 9/16 2 608 580 315 PC1b 1 1 489133     

67 2 5/8 2 608 580 316 PC1b 1 1 489157     

68 2 11/16 2 608 580 317 PC1b 1 1 489164     

70 2 3/4 2 608 580 318 PC1b 1 1 489171     

76 3 2 608 580 319 PC1b 1 1 489188     

79 3 1/8 2 608 580 320 PC1b 1 1 489195     

83 3 1/4 2 608 580 321 PC1b 1 1 489201     

5 2 608 550 605 P1a 1 1 495721     

6 2 608 550 606 P1a 1 1 495738     

7 2 608 550 607 P1a 1 1 495745     

8 2 608 550 608 P1a 1 1 495752     

10 2 608 550 609 P1a 1 1 495769     

12 2 608 550 610 P1a 1 1 495776     

14 2 608 550 611 P1a 1 1 495783     



diamond  HardCeramicsfo
r

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

94 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za mokra

Příslušenství pro diamantové děrovky Diamond for Hard Ceramics

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change 
Se šestihrannou upínací stopkou 8 mm. Pro pilové děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

Adaptér Power Change Heavy Duty 
S 11mm šestihrannou upínací stopkou. Pro děrovky o Ø 14–210 mm. Bez středicího vrtáku.

Adaptér Power Change 
S upínací stopkou SDS-plus. Pro pilové děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

Sada diamantových vrtáků pro vrtání za mokra Robust Line Diamond for Hard Ceramics

▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a jemnou kameninu.
▶  Upozornění: Vrtejte bez příklepu. Vždy pracujte s vodním chlazením. 

Používejte pouze akumulátorové vrtačky.

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

4dílná sada diamantových vrtáků pro vrtání za mokra Robust Line

Velikost sady A: 
156,5 x 69,5 x 23 mm

2 608 584 844 PC1b 1 1 429245     

2 608 580 095 PC1b 1 1 469500     

2 608 584 845 PC1b 1 1 429252     

6,0
8,0

10,0
14,0

2 607 019 880 P1k 4 1 495790     

5,0
6,0
7,0
8,0

2 607 019 881 P1k 4 1 495806     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 95Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za mokra

Příslušenství pro diamantové vrtáky pro vrtání za sucha a diamantové děrovky

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí pomůcka pro diamantové vrtáky

Středicí pomůcka pro diamantové vrtáky a děrovky pro vrtání za mokra

Tlaková nádoba na vodu 
K chlazení diamantových vrtáků pro vrtání za mokra a děrovek 
max. plnicí objem 0,9 l 
Vč. hadice (délka 1,8 m)

2 608 598 142 PC1a 1 1 495813     

2 608 580 327 C1a 1 1 489683     

2 608 190 048 C1a 1 1 495820     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

96 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Easy Dry 
pro vynikající výsledky vrtání

Stopka 13 mm Diamanty pájené natvrdo ve vakuu 
pro delší životnost

Zásobník chladicí kapaliny Pracovní délka 33 mm 
pro otvory do všech tlouštěk dlaždic

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Easy Dry

▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a jemnou kameninu.
▶  Pro použití v akumulátorových šroubovácích a vrtačkách se sklíčidlem 13 mm.
▶  Upozornění: vrtejte bez příklepu. Optimální otáčky 1 500 ot/min

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) i
n

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

1)
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

6 15/64 33 2 608 587 139 P1p 1 1 577915     

7 9/32 33 2 608 587 140 P1p 1 1 577922     

8 5/16 33 2 608 587 141 P1p 1 1 577939     

10 25/64 33 2 608 587 142 P1p 1 1 577946     

12 15/32 33 2 608 587 143 P1p 1 1 577953     

14 9/16 33 2 608 587 144 P1p 1 1 577960     



standard Ceramic

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 97Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Sada diamantových vrtáků pro vrtání za sucha Robust Line Easy Dry

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

3dílná sada diamantových vrtáků pro vrtání za sucha

Velikost sady A: 
156,5 x 69,5 x 23 mm

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Standard for Ceramic

▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a jemnou kameninu.
▶  Pro použití v akumulátorových šroubovácích a vrtačkách.
▶  Upozornění: vrtejte bez příklepu. Optimální otáčky 1 500 ot/min.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) i
n

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

1)
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

6,0
8,0

10,0

33 2 608 587 145 P1k 3 1 577977     

6 15/64 33 2 608 580 890* PC1d 1 1 713894     

7 9/32 33 2 608 580 891* PC1d 1 1 713900     

8 5/16 33 2 608 580 892* PC1d 1 1 713917     

* K dispozici od března 2014

10 25/64 33 2 608 580 893* PC1d 1 1 713924     

12 15/32 33 2 608 580 894* PC1d 1 1 713931     

14 9/16 33 2 608 580 895* PC1d 1 1 713948     

16 5/8 33 2 608 580 896* PC1d 1 1 713955     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

98 |

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Dry Speed 
pro výrazně vyšší rychlost vrtání a delší životnost

Závit M 14 
pro úhlové brusky

Otvor 
pro jednoduché odstraňování vrtného jádra

Diamanty pájené  
natvrdo ve vakuu 
pro delší životnost

Pracovní délka 35 mm 
pro všechny tloušťky dlaždic a desek z přírodního kamene

Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Dry Speed

▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a přírodní kámen.
▶  Pro použití v úhlových bruskách.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) i
n

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

1)
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* K dispozici od března 2014

6 15/64 33 2 608 580 898* P1h 1 1 713979     

7 9/32 33 2 608 580 899* P1h 1 1 713986     

8 5/16 33 2 608 580 900* P1h 1 1 713993     

10 25/64 33 2 608 580 901* P1h 1 1 714006     

12 15/32 33 2 608 580 902* P1h 1 1 714013     

14 9/16 30 2 608 587 113 P1h 1 1 577656     

16 5/8 30 2 608 587 114 P1h 1 1 577663     

20 25/32 35 2 608 587 115 P1h 1 1 577670     

22 7/8 35 2 608 587 116 P1h 1 1 577687     

25 1 35 2 608 587 117 P1h 1 1 577694     

27 1 1/16 35 2 608 587 118 P1h 1 1 577700     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 99Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Dry Speed

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) i
n

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

1)
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Sada diamantových vrtáků pro vrtání za sucha Dry Speed

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

3dílná sada diamantových vrtáků pro vrtání za sucha 
Včetně 19mm jednostranného vidlicového klíče

4dílná sada diamantových vrtáků pro vrtání za sucha 
Včetně 19mm jednostranného vidlicového klíče

30 1 3/16 35 2 608 587 119 P1h 1 1 577717     

32 1 1/4 35 2 608 587 120 P1h 1 1 577724     

35 1 3/8 35 2 608 587 121 P1h 1 1 577731     

38 1 1/2 35 2 608 587 122 P1h 1 1 577748     

40 1 9/16 35 2 608 587 123 P1h 1 1 577755     

45 1 49/64 35 2 608 587 124 P1h 1 1 577762     

51 2 35 2 608 587 125 P1h 1 1 577779     

55 2 11/64 35 2 608 587 126 P1h 1 1 577786     

57 2 1/4 35 2 608 587 127 P1h 1 1 577793     

60 2 3/8 35 2 608 587 128 P1h 1 1 577809     

65 2 9/16 35 2 608 587 129 P1h 1 1 577816     

67 2 5/8 35 2 608 587 130 P1h 1 1 577823     

68 2 11/16 35 2 608 587 131 P1h 1 1 577830     

70 2 3/4 35 2 608 587 132 P1h 1 1 577847     

75 2 61/64 35 2 608 587 133 P1h 1 1 577854     

80 3 5/32 35 2 608 587 134 P1h 1 1 577861     

83 3 1/4 35 2 608 587 135 P1h 1 1 577878     

14,0
25,0
35,0

30
35

2 608 587 136 U0 3 1 577885     

25,0
35,0
45,0
51,0

35 2 608 587 137 U0 4 1 577892     



G
TR

 3
0 

CE
G

TR
 3

0 
CE

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

100 | Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha a frézy
pro GTR 30 CE Professional
Diamantové vrtáky pro vrtání za sucha Best for Ceramic

▶  Hodí se pro GTR 30 CE Professional
▶  Vhodné na měkké obkládačky až po velmi tvrdou dlažbu a přírodní kámen.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) i
n

St
op

ka
 m

m

St
op

ka
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

1)
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Diamantové frézy Best for Ceramic

▶  Hodí se pro GTR 30 CE Professional
▶  Vhodné na měkké obkládačky až po tvrdou dlažbu.

St
op

ka
 m

m

St
op

ka
 p

al
ce

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

6 15/64 6,3 1/4 35 2 608 587 155 P1a 1 1 587686     

8 5/16 6,3 1/4 35 2 608 587 156 P1a 1 1 592734     

12 15/32 6,3 1/4 35 2 608 620 211 P1a 1 1 582018     

15 19/32 6,3 1/4 35 2 608 620 212 P1a 1 1 582025     

21 7/8 6,3 1/4 35 2 608 620 213 P1a 1 1 582032     

25 1 6,3 1/4 35 2 608 620 214 P1a 1 1 582049     

30 1 3/16 6,3 1/4 35 2 608 620 215 P1a 1 1 582056     

35 1 3/8 6,3 1/4 35 2 608 620 216 P1a 1 1 582063     

6,35 1/4 7,4 35 2 608 620 217 P1a 1 1 582070     



G
TR

 3
0 

CE
G

TR
 1

8V
 L

I

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 101Diamantové dělení, broušení a vrtání | Vrtáky pro vrtání za sucha

Frézy z tvrdokovu

▶  Hodí se pro GTR 30 CE Professional
▶  Vhodné na měkké dlaždice.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

St
op

ka
 m

m

St
op

ka
 p

al
ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro diamantové vrtáky a frézy pro vrtání za sucha, frézy z tvrdokovu

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Kleštinové upínací pouzdro 
Vhodné pro GTR 30 CE Professional

Kleštinové upínací pouzdro 
Vhodné pro GTR 30 CE Professional

4 25 4 5/32 2 608 620 218 P1a 1 1 582087     

4 5/32 2 608 620 219 PC1b 1 1 582094     

6,3 1/4 2 608 620 220 PC1b 1 1 582100     

Pr
ům

ěr
 m

m

Dé
lk

a 
[m

]

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Hadice pro odsávání prachu 
Vhodné pro GTR 30 CE Professional

35
50

1,35 1 3/8
2

2 607 002 626 C1a 1 1 582001     



Příslušenství Bosch102 | Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

1 603 340 031 32 1
2 600 116 053 76 1
2 600 116 054 76 1
2 600 116 055 76 1
2 600 116 056 77 1
2 600 116 057 77 1
2 600 116 058 77 1
2 600 116 059 77 1
2 600 116 060 77 1
2 600 116 061 77 1
2 600 116 062 77 1
2 600 116 063 77 1
2 600 116 064 77 1
2 600 116 065 77 1
2 600 116 066 77 1
2 600 116 067 77 1
2 600 116 068 77 1
2 600 116 069 77 1
2 600 116 070 77 1
2 600 116 071 79 1
2 600 116 072 79 1
2 600 116 073 79 1
2 600 116 074 79 1
2 600 116 075 79 1
2 600 116 076 79 1
2 600 116 077 79 1
2 600 116 078 79 1
2 600 116 081 84 1
2 600 116 082 79 1
2 607 000 744 88 1
2 607 000 745 88 1
2 607 000 746 89 1
2 607 000 747 89 1
2 607 002 626 101 1
2 607 019 880 94 1
2 607 019 881 94 1
2 608 000 503 86 1
2 608 000 504 86 1
2 608 190 048 95 1
2 608 550 057 84 1
2 608 550 078 84 1
2 608 550 079 84 1
2 608 550 140 85 1
2 608 550 141 85 1
2 608 550 142 85 1
2 608 550 143 86 1
2 608 550 568 82 1
2 608 550 569 82 1
2 608 550 570 82 1
2 608 550 571 82 1
2 608 550 574 83 1
2 608 550 575 83 1
2 608 550 576 83 1
2 608 550 577 83 1
2 608 550 605 93 1
2 608 550 606 93 1
2 608 550 607 93 1
2 608 550 608 93 1
2 608 550 609 93 1
2 608 550 610 93 1
2 608 550 611 93 1
2 608 580 095 83, 94 1
2 608 580 301 92 1
2 608 580 302 92 1
2 608 580 303 92 1
2 608 580 304 93 1
2 608 580 305 93 1
2 608 580 306 93 1
2 608 580 307 93 1
2 608 580 308 93 1
2 608 580 309 93 1
2 608 580 310 93 1
2 608 580 311 93 1
2 608 580 312 93 1
2 608 580 313 93 1
2 608 580 314 93 1
2 608 580 315 93 1
2 608 580 316 93 1
2 608 580 317 93 1
2 608 580 318 93 1
2 608 580 319 93 1
2 608 580 320 93 1
2 608 580 321 93 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 580 327 95 1
2 608 580 394 93 1
2 608 580 542 75 1
2 608 580 543 75 1
2 608 580 544 75 1
2 608 580 545 75 1
2 608 580 546 75 1
2 608 580 547 75 1
2 608 580 548 75 1
2 608 580 549 75 1
2 608 580 550 75 1
2 608 580 551 76 1
2 608 580 552 76 1
2 608 580 553 76 1
2 608 580 554 76 1
2 608 580 555 76 1
2 608 580 556 76 1
2 608 580 557 76 1
2 608 580 558 76 1
2 608 580 559 76 1
2 608 580 560 76 1
2 608 580 561 76 1
2 608 580 562 76 1
2 608 580 563 76 1
2 608 580 564 76 1
2 608 580 565 76 1
2 608 580 566 76 1
2 608 580 567 76 1
2 608 580 568 76 1
2 608 580 569 76 1
2 608 580 570 76 1
2 608 580 571 76 1
2 608 580 572 76 1
2 608 580 573 76 1
2 608 580 574 76 1
2 608 580 575 76 1
2 608 580 576 76 1
2 608 580 577 76 1
2 608 580 578 76 1
2 608 580 579 76 1
2 608 580 580 76 1
2 608 580 581 76 1
2 608 580 582 76 1
2 608 580 583 78 1
2 608 580 584 78 1
2 608 580 585 78 1
2 608 580 586 78 1
2 608 580 587 78 1
2 608 580 588 78 1
2 608 580 589 78 1
2 608 580 590 79 1
2 608 580 591 79 1
2 608 580 592 79 1
2 608 580 593 79 1
2 608 580 594 79 1
2 608 580 595 79 1
2 608 580 864 86 1
2 608 580 865 86 1
2 608 580 890 97 1
2 608 580 891 97 1
2 608 580 892 97 1
2 608 580 893 97 1
2 608 580 894 97 1
2 608 580 895 97 1
2 608 580 896 97 1
2 608 580 898 98 1
2 608 580 899 98 1
2 608 580 900 98 1
2 608 580 901 98 1
2 608 580 902 98 1
2 608 584 772 83 1
2 608 584 773 83 1
2 608 584 777 84 1
2 608 584 844 94 1
2 608 584 845 83, 94 1
2 608 587 007 81 1
2 608 587 113 98 1
2 608 587 114 98 1
2 608 587 115 98 1
2 608 587 116 98 1
2 608 587 117 98 1
2 608 587 118 98 1
2 608 587 119 99 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 587 120 99 1
2 608 587 121 99 1
2 608 587 122 99 1
2 608 587 123 99 1
2 608 587 124 99 1
2 608 587 125 99 1
2 608 587 126 99 1
2 608 587 127 99 1
2 608 587 128 99 1
2 608 587 129 99 1
2 608 587 130 99 1
2 608 587 131 99 1
2 608 587 132 99 1
2 608 587 133 99 1
2 608 587 134 99 1
2 608 587 135 99 1
2 608 587 136 99 1
2 608 587 137 99 1
2 608 587 139 96 1
2 608 587 140 96 1
2 608 587 141 96 1
2 608 587 142 96 1
2 608 587 143 96 1
2 608 587 144 96 1
2 608 587 145 97 1
2 608 587 155 100 1
2 608 587 156 100 1
2 608 587 313 80 1
2 608 587 314 80 1
2 608 587 315 80 1
2 608 587 316 80 1
2 608 587 317 80 1
2 608 587 318 80 1
2 608 587 319 80 1
2 608 587 320 80 1
2 608 587 321 80 1
2 608 587 322 80 1
2 608 587 323 80 1
2 608 587 324 80 1
2 608 587 325 80 1
2 608 587 326 80 1
2 608 587 327 80 1
2 608 587 328 80 1
2 608 587 329 80 1
2 608 587 330 80 1
2 608 587 331 80 1
2 608 587 332 80 1
2 608 587 333 80 1
2 608 587 334 80 1
2 608 587 335 80 1
2 608 587 336 80 1
2 608 587 337 80 1
2 608 587 338 80 1
2 608 587 339 80 1
2 608 587 340 80 1
2 608 587 341 80 1
2 608 587 342 80 1
2 608 587 343 80 1
2 608 597 475 85 1
2 608 597 476 85 1
2 608 597 477 85 1
2 608 597 478 85 1
2 608 597 479 85 1
2 608 597 480 85 1
2 608 597 481 85 1
2 608 597 482 85 1
2 608 597 904 85 1
2 608 597 905 85 1
2 608 597 921 91 1
2 608 597 922 91 1
2 608 597 923 90 1
2 608 598 042 85 1
2 608 598 043 85 1
2 608 598 044 87 1
2 608 598 045 87 1
2 608 598 109 84 1
2 608 598 110 84 1
2 608 598 111 89 1
2 608 598 112 87 1
2 608 598 122 86 1
2 608 598 123 86 1
2 608 598 124 86 1
2 608 598 125 86 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 598 126 86 1
2 608 598 127 86 1
2 608 598 128 87 1
2 608 598 142 95 1
2 608 598 143 87 1
2 608 598 144 87 1
2 608 598 145 85 1
2 608 598 146 87 1
2 608 598 147 87 1
2 608 598 150 86 1
2 608 598 151 86 1
2 608 598 153 86 1
2 608 600 258 63 1
2 608 600 259 59 1
2 608 600 260 62 1
2 608 600 261 63 1
2 608 600 856 15 1
2 608 602 191 26 1
2 608 602 192 26 1
2 608 602 193 26 1
2 608 602 194 26 1
2 608 602 195 26 1
2 608 602 196 21 1
2 608 602 197 21 1
2 608 602 198 21 1
2 608 602 199 21 1
2 608 602 200 21 1
2 608 602 201 16 1
2 608 602 202 16 1
2 608 602 203 16 1
2 608 602 204 16 1
2 608 602 205 16 1
2 608 602 282 28 1
2 608 602 283 28 1
2 608 602 368 15 1
2 608 602 369 15 1
2 608 602 393 26 1
2 608 602 394 26 1
2 608 602 395 26 1
2 608 602 396 26 1
2 608 602 397 26 1
2 608 602 478 16 1
2 608 602 479 16 1
2 608 602 533 31 1
2 608 602 534 31 1
2 608 602 535 16 1
2 608 602 536 35 1
2 608 602 537 35 1
2 608 602 538 35 1
2 608 602 539 35 1
2 608 602 540 35 1
2 608 602 541 35 1
2 608 602 542 21 1
2 608 602 543 39, 53 1
2 608 602 544 39, 53 1
2 608 602 545 39, 53 1
2 608 602 546 39, 53 1
2 608 602 547 26 1
2 608 602 548 42 1
2 608 602 549 42 1
2 608 602 550 42 1
2 608 602 551 42 1
2 608 602 552 60 1
2 608 602 553 62 1
2 608 602 554 60 1
2 608 602 555 21 1
2 608 602 556 21 1
2 608 602 557 21 1
2 608 602 558 21 1
2 608 602 559 21 1
2 608 602 560 39, 52 1
2 608 602 561 39, 52 1
2 608 602 562 39, 52 1
2 608 602 563 39, 52 1
2 608 602 564 25 1
2 608 602 565 25 1
2 608 602 566 25 1
2 608 602 567 25 1
2 608 602 568 25 1
2 608 602 569 25 1
2 608 602 570 42 1
2 608 602 571 42 1
2 608 602 572 42 1

Seznam objednacích čísel

* minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch | 103Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 602 573 42 1
2 608 602 574 25 1
2 608 602 575 25 1
2 608 602 576 25 1
2 608 602 577 25 1
2 608 602 578 25 1
2 608 602 579 42 1
2 608 602 580 42 1
2 608 602 586 43 1
2 608 602 587 43 1
2 608 602 588 18 1
2 608 602 589 18 1
2 608 602 590 18 1
2 608 602 591 18 1
2 608 602 592 18 1
2 608 602 593 37 1
2 608 602 594 37 1
2 608 602 595 37 1
2 608 602 596 37 1
2 608 602 597 18 1
2 608 602 598 18 1
2 608 602 599 18 1
2 608 602 600 18 1
2 608 602 601 18 1
2 608 602 602 37 1
2 608 602 603 37 1
2 608 602 604 37 1
2 608 602 605 37 1
2 608 602 606 30 1
2 608 602 607 30 1
2 608 602 608 30 1
2 608 602 609 30 1
2 608 602 610 30 1
2 608 602 611 47 1
2 608 602 612 47 1
2 608 602 613 47 1
2 608 602 614 47 1
2 608 602 615 31 1
2 608 602 616 31 1
2 608 602 617 31 1
2 608 602 618 31 1
2 608 602 619 31 1
2 608 602 620 48 1
2 608 602 621 48 1
2 608 602 622 48 1
2 608 602 623 48 1
2 608 602 624 48, 55 1
2 608 602 625 48, 55 1
2 608 602 626 48, 55 1
2 608 602 627 48, 55 1
2 608 602 628 55 1
2 608 602 629 15 1
2 608 602 630 15 1
2 608 602 631 15 1
2 608 602 632 15 1
2 608 602 633 15 1
2 608 602 634 15 1
2 608 602 635 34 1
2 608 602 636 34 1
2 608 602 637 34 1
2 608 602 638 34 1
2 608 602 639 34 1
2 608 602 640 34 1
2 608 602 641 18 1
2 608 602 642 18 1
2 608 602 643 18 1
2 608 602 644 18 1
2 608 602 645 18 1
2 608 602 646 18 1
2 608 602 647 37 1
2 608 602 648 37 1
2 608 602 649 37 1
2 608 602 650 37 1
2 608 602 651 21 1
2 608 602 652 21 1
2 608 602 653 21 1
2 608 602 654 21 1
2 608 602 655 21 1
2 608 602 656 21 1
2 608 602 657 39, 52 1
2 608 602 658 39, 52 1
2 608 602 659 39, 52 1
2 608 602 660 39, 52 1
2 608 602 671 25 1
2 608 602 672 25 1
2 608 602 673 25 1
2 608 602 674 25 1
2 608 602 675 25 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 602 676 25 1
2 608 602 677 41 1
2 608 602 678 41 1
2 608 602 679 30 1
2 608 602 680 30 1
2 608 602 681 30 1
2 608 602 682 30 1
2 608 602 683 30 1
2 608 602 684 30 1
2 608 602 685 47 1
2 608 602 686 47 1
2 608 602 687 47 1
2 608 602 688 47 1
2 608 602 689 28 1
2 608 602 690 28 1
2 608 602 691 28 1
2 608 602 692 28 1
2 608 602 693 28 1
2 608 602 694 21 1
2 608 602 695 25 1
2 608 602 696 26 1
2 608 602 697 18 1
2 608 602 698 18 1
2 608 602 699 30 1
2 608 602 700 31 1
2 608 602 701 45 1
2 608 602 702 45 1
2 608 602 710 52 1
2 608 602 711 52 1
2 608 602 712 53 1
2 608 603 231 16 1
2 608 603 232 16 1
2 608 603 233 16 1
2 608 603 234 16 1
2 608 603 235 19 1
2 608 603 236 19 1
2 608 603 237 19 1
2 608 603 238 19 1
2 608 603 239 22 1
2 608 603 240 22 1
2 608 603 241 22 1
2 608 603 242 22 1
2 608 603 243 22 1
2 608 603 244 26 1
2 608 603 245 26 1
2 608 603 246 26 1
2 608 603 247 26 1
2 608 603 248 26 1
2 608 603 249 26 1
2 608 603 250 26 1
2 608 603 251 26 1
2 608 603 252 26 1
2 608 603 312 61 1
2 608 603 313 61 1
2 608 603 326 59 1
2 608 603 327 61 1
2 608 603 328 60 1
2 608 603 385 64 1
2 608 603 386 64 1
2 608 603 387 64 1
2 608 603 388 64 1
2 608 603 389 64 1
2 608 603 390 65 1
2 608 603 391 65 1
2 608 603 392 65 1
2 608 603 393 65 1
2 608 603 435 65 1
2 608 603 446 52 1
2 608 603 447 52 1
2 608 603 448 52 1
2 608 603 449 52 1
2 608 603 450 55 1
2 608 603 451 55 1
2 608 603 452 55 1
2 608 603 453 55 1
2 608 603 454 50 1
2 608 603 455 50 1
2 608 603 456 50 1
2 608 603 596 16 1
2 608 603 597 16 1
2 608 603 598 34 1
2 608 603 599 34 1
2 608 603 600 34 1
2 608 603 601 35 1
2 608 603 602 35 1
2 608 603 603 35 1
2 608 603 629 24 1
2 608 603 630 24 1

* minimální objednávkové množství

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 603 631 24 1
2 608 603 632 24 1
2 608 603 633 24 1
2 608 603 634 24 1
2 608 603 635 41 1
2 608 603 636 41 1
2 608 603 637 41 1
2 608 603 638 41 1
2 608 603 639 48, 55 1
2 608 603 640 48, 55 1
2 608 603 641 48, 55 1
2 608 603 642 48, 55 1
2 608 603 643 48, 55 1
2 608 603 644 55 1
2 608 620 211 100 1
2 608 620 212 100 1
2 608 620 213 100 1
2 608 620 214 100 1
2 608 620 215 100 1
2 608 620 216 100 1
2 608 620 217 100 1
2 608 620 218 101 1
2 608 620 219 101 1
2 608 620 220 101 1
2 609 390 308 87 1
2 609 390 309 90 1
2 609 390 310 88 1
2 609 390 311 88 1
2 609 390 314 89 1
2 609 390 316 90 1
2 609 390 317 89 1
2 609 390 318 90 1
2 609 390 389 88 1
2 609 390 391 88 1



Příslušenství Bosch104 | Přehled

Zakódované měsíční ukazatele

Datum výroby, 
resp. balení

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

Leden 581 681 781 881 981 001 101 201 301 417 517

Únor 582 682 782 882 982 002 102 202 302 418 518

Březen 583 683 783 883 983 003 103 203 303 419 519

Duben 584 684 784 884 984 004 104 204 304 420 520

Květen 585 685 785 885 985 005 105 205 305 453 553

Červen 586 686 786 886 986 006 106 206 306 454 554

Červenec 587 687 787 887 987 007 107 207 307 455 555

Srpen 588 688 788 888 988 008 108 208 308 456 556

Září 589 689 789 889 989 009 109 209 309 457 557

Říjen 590 690 790 890 990 010 110 210 310 458 558

Listopad 591 691 791 891 991 011 111 211 311 459 559

Prosinec 592 692 792 892 992 012 112 212 312 460 560



Příslušenství Bosch | 105Přehled

Bosch -  
systém objednávání a balení
Díky systému objednávání a balení si lze jednodušeji objednat správné množství a na první pohled najít odpovídající druh balení.

Příklad:
Krok 1: Na stránkách výrobku najdete druh obalu u každého 
 objednacího čísla:

Krok 3: Jaká je struktura označování druhů obalů?

1. Existuje šest různých skupin materiálů, které jsou označeny počátečními písmeny anglického výrazu:

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)
Plastový obal (Plastic)
Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)
Kovový obal (Metal)
Nezabalené zboží (Unpacked)
Dřevěný obal (Wood)

2. Obaly se liší třemi různými druhy zavěšení:

0 bez zavěšení
1 s eurootvorem
2 jiné zavěšení

3. V šesti materiálových skupinách je každý tvar obalu označen malým písmenem:

C Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky
a Krabice d Obalový karton h Pouzdro
b Skládací karton e K zavěšení k Kartonový list s páskou
c Taška f Papírový sáček

P Plastový obal
a Box e K zavěšení n Páska
b Sáček f Fóliový obal p Watchbox
c Taška h Pouzdro
d Sáček s posuvným uzávěrem k Kazeta

PC Kombinovaný kartonový a plastový obal
a Blistr c Karton Skin
b Skládaný blistr d Tight Pack

M Kovový obal
a Kazeta b Rozprašovač

U Nezabalené zboží
Bez údajů o tvaru

W Dřevěný obal
a Bedna

Objednací množství se zaokrouhlují na velkoobchodní balení (VB). Objednací množství musí být násobkem velkoobchodního balení:  
3, 6, 9 …

Objednací 
množství

VBOB Objednací 
množství

VB VBOB

Objednací informace

2 608 585 780 P1p 1 1 511421        

2 608 585 781 P1p 1 1 511438        

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

 
D

ru
h 

ba
le

ní
 

O
bs

ah
 b

al
en

í 
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í ¹
 

Kó
d 

EA
N

 
31

65
14

0.
.. 

   
 

Krok 2: Na zadní straně obalu najdete obrázek příslušného druhu 
obalu a údaje o zavěšení a tvaru obalu.

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

C1a1 3
2

2 × == 6 × =



2 608 602 661-879

⌀ 115 mm
22,23 mm

Příslušenství Bosch106 | Přehled

Obaly,  
které přehledně informují

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)

C1a  Krabice s eurootvorem

C0a  Krabice bez zavěšení C1b  Skládací karton s eurootvorem

C1c  Kapsa s eurootvorem C1d  Kartonový obal s eurootvorem C1e  Závěs s eurootvorem

C0f  Papírový sáček bez zavěšení C0h  Pouzdro bez zavěšení

C2h  Pouzdro s jiným zavěšením

C1k  Kartonová karta s páskou s eurootvorem

C2a  Krabice s jiným zavěšením

Bosch používá pouze balení, která lze 100 % recyklovat. Důležitý krok k ochraně našeho životního prostředí.



Příslušenství Bosch | 107Přehled

P1c  Kapsa s eurootvorem

P2c  Kapsa s jiným zavěšením

P0f  Fóliový obal bez zavěšeníP1d  Sáček s kartou a eurootvorem P1e  Závěs s eurootvorem

P2e  Závěs s jiným zavěšením

P1h  Pouzdro s eurootvorem

P0h  Pouzdro bez zavěšení P1k  Kazeta s eurootvorem P0n  Páska bez zavěšení

Plastový obal (Plastic)

P1a  Box s eurootvorem

P0a  Box bez zavěšení

P1b  Sáček s eurootvorem

P0b  Sáček bez zavěšení

P1f  Fóliový obal s eurootvorem

P1p  Watchbox s eurootvorem

P2p  Watchbox s jiným zavěšením

P2a  Box s jiným zavěšením



Příslušenství Bosch108 | Přehled

PC1d  Tight Pack s eurootvorem

M1a  Kazeta s eurootvorem

M0b  Rozprašovač bez zavěšení

Kovový obal  
(Metal)

U0  bez zavěšení W0a  Krabice bez zavěšení

Nezabalené zboží  
(Unpacked)

Dřevěný obal  
(Wood)

Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)

PC1a  Blistr s eurootvorem PC1b  Sklapovací blistr s eurootvorem PC1c  Karton Skin s eurootvorem



Příslušenství Bosch | 109Přehled



Příslušenství Bosch110 | Přehled





1
6
1
9
A
0
0
X
4
Z
0
0
0
1

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí
Pod Višňovkou 35/1661
140 00 Praha 4–Krč
Česká republika
www.bosch.cz/ew

1 619 A00 X4Z - cs - PT-AC/MKB1 - Printed in Germany - Imprimé en Allemagne -  
Technické změny vyhrazeny. Výrobce neodpovídá za chyby tisku. Platí od: 01.01.2014 
Segmentový katalog 3 - 2. vydání
Vytištěno v Werbedruck GmbH Horst Schreckhase, Dörnbach 22, 34286 Spangenberg, Německo.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 20
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.10000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.10000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A0648062706410642062900200644064406370628062706390629002006300627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A06290020064506460020062E06440627064400200627064406370627062806390627062A00200627064406450643062A0628064A062900200623064800200623062C06470632062900200625062C06310627062100200627064406280631064806410627062A061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0020064506390020005000440046002F0041060C0020062706440631062C062706210020064506310627062C063906290020062F0644064A0644002006450633062A062E062F06450020004100630072006F006200610074061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043704300020043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043d04300020043d043004410442043e043b043d04380020043f04400438043d04420435044004380020043800200443044104420440043e043904410442043204300020043704300020043f04350447043004420020043d04300020043f0440043e0431043d04380020044004300437043f0435044704300442043a0438002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b0020006e0061002000730074006f006c006e00ed006300680020007400690073006b00e10072006e00e100630068002000610020006e00e1007400690073006b006f007600fd006300680020007a0061015900ed007a0065006e00ed00630068002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006c006100750061002d0020006a00610020006b006f006e00740072006f006c006c007400f5006d006d006900730065007000720069006e0074006500720069007400650020006a0061006f006b00730020006b00760061006c006900740065006500740073006500740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003b303b903b1002003b503ba03c403cd03c003c903c303b7002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002003c303b5002003b503ba03c403c503c003c903c403ad03c2002003b303c103b103c603b503af03bf03c5002003ba03b103b9002003b403bf03ba03b903bc03b103c303c403ad03c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f006200650020005200650061006400650072002000200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005E205D105D505E8002005D405D305E405E105D4002005D005D905DB05D505EA05D905EA002005D105DE05D305E405E105D505EA002005E905D505DC05D705E005D905D505EA002005D505DB05DC05D9002005D405D205D405D4002E002005DE05E105DE05DB05D9002005D4002D005000440046002005E905E005D505E605E805D905DD002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV <FEFF005a00610020007300740076006100720061006e006a0065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0061007400610020007a00610020006b00760061006c00690074006500740061006e0020006900730070006900730020006e006100200070006900730061010d0069006d006100200069006c0069002000700072006f006f006600650072002000750072006501110061006a0069006d0061002e00200020005300740076006f00720065006e0069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400690020006d006f006700750020007300650020006f00740076006f00720069007400690020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006b00610073006e0069006a0069006d0020007600650072007a0069006a0061006d0061002e>
    /HUN <FEFF004d0069006e0151007300e9006700690020006e0079006f006d00610074006f006b0020006b00e90073007a00ed007400e9007300e900680065007a002000610073007a00740061006c00690020006e0079006f006d00740061007400f3006b006f006e002000e9007300200070007200f300620061006e0079006f006d00f3006b006f006e00200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c002c00200068006f007a007a006f006e0020006c00e9007400720065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00610074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002c00200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000e9007300200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c00200020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b007500720069006500200073006b00690072007400690020006b006f006b0079006200690161006b0061006900200073007000610075007300640069006e007400690020007300740061006c0069006e0069006100690073002000690072002000620061006e00640079006d006f00200073007000610075007300640069006e007400750076006100690073002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200069007a0076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074007500730020006b00760061006c0069007400610074012b0076006100690020006400720075006b010101610061006e00610069002000610072002000670061006c006400610020007000720069006e00740065007200690065006d00200075006e0020007000610072006100750067006e006f00760069006c006b0075006d0075002000690065007300700069006500640113006a00690065006d002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f3007700200050004400460020007a002000770079017c0073007a010500200072006f007a0064007a00690065006c0063007a006f015b0063006901050020006f006200720061007a006b00f30077002c0020007a0061007000650077006e00690061006a0105006301050020006c006500700073007a01050020006a0061006b006f015b0107002000770079006400720075006b00f30077002e00200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000700065006e007400720075002000740069007001030072006900720065002000640065002000630061006c006900740061007400650020006c006100200069006d007000720069006d0061006e007400650020006400650073006b0074006f00700020015f0069002000700065006e0074007200750020007600650072006900660069006300610074006f00720069002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043f044004350434043d04300437043d043004470435043d043d044b044500200434043b044f0020043a0430044704350441044204320435043d043d043e04390020043f043504470430044204380020043d04300020043d043004410442043e043b044c043d044b04450020043f04400438043d044204350440043004450020043800200443044104420440043e04390441044204320430044500200434043b044f0020043f043e043b044304470435043d0438044f0020043f0440043e0431043d044b04450020043e0442044204380441043a043e0432002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e00200020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f00620065002000500044004600200070007200650020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d0020006e0061002000730074006f006c006e00fd0063006800200074006c0061010d00690061007201480061006300680020006100200074006c0061010d006f007600fd006300680020007a006100720069006100640065006e0069006100630068002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e000d000a>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f0062006500200050004400460020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020006e00610020006e0061006d0069007a006e006900680020007400690073006b0061006c006e0069006b0069006800200069006e0020007000720065007600650072006a0061006c006e0069006b00690068002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF004d00610073006100fc0073007400fc002000790061007a013100630131006c006100720020007600650020006200610073006b01310020006d0061006b0069006e0065006c006500720069006e006400650020006b0061006c006900740065006c00690020006200610073006b013100200061006d0061006301310079006c0061002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043404400443043a04430020043d04300020043d0430044104420456043b044c043d043804450020043f04400438043d044204350440043004450020044204300020043f04400438044104420440043e044f044500200434043b044f0020043e044204400438043c0430043d043d044f0020043f0440043e0431043d0438044500200437043e04310440043004360435043d044c002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /DEU (Screen PDF, ISO-Coated V2, 100 dpi, JPEG hoch)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


